
REKAPITULACE STAVBY
Vratislavova

Stavba: Výměna ZTI - Vratislavova 33/2, Praha 2

803
Vratislavova 33/2, Praha 2 Datum: 9.12.2020

CZ-CPV: 45211000-9

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 2, Náměstí Míru 600/20

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bomart spol. s r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH 13 492 440,32

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 13 492 440,32 2 023 866,05

Cena s DPH V CZK 15 516 306,37

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Vratislavova

Stavba: Výměna ZTI - Vratislavova 33/2, Praha 2

Místo: Vratislavova 33/2, Praha 2 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 2, Náměstí Míru 600/20
Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem 

Vratislavo ,,, . 
^  Výměna ZTI - Vratislavova 33/2, Praha 2 

ZTI Vodovodní přípojka 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 2

09.12.2020 

Bomart spol. s r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

13 492 440,32 15 516 306,37

11 821 132,57 13 594 302,46 STA

488 534,39 561 814,55 STA

1 182 773,36 1 360 189,36 STA



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Výměna ZTI - Vratislavova 33/2, Praha 2

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Vratislavova 33/2, Praha Z Datum: 09.12.Z0Z0
CZ-CPV: 45211000-9

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 2, Náměšti Míru 600/20

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bomart spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 821 132,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 11 821 132,57 15,00% 1 773 169,89

Cena s DPH v CZK 13 594 302,46

Strana 1 z 70



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výměna ZTI - Vratislavova 33/2, Praha 2

Místo: Vratislavova 33/2, Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2, Náměstí Míru 600/20
Uchazeč:

09.12.2020 

Projektant: Bomart spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

H5V - Práce a dodávky H5V

11 821 132,57

4 536 111,47

1 - Zemní práce 294 744,11
3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 353 971,62
4 - Vodorovné konstrukce 72 195,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 832 652,85
8 - Trubní vedení 36 150,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 124 900,23
997 - Přesun sutě 658 932,52
998 - Přesun hmot 162 564,00

PSV - Práce a dodávky P5V 6 921 531,10

711 * Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 130 692,26
713 - Izolace tepelné 46 561,71
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 698 210,48

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 423 693,71

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 6 350,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 798 499,48

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 46 190,53
734 - Ústřední vytápění - armatury 15 846,40
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 92 262,80

Strana 2 z 70



741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 333 763,97

741.1 - Rozvaděč a dodávka 479 810,00
741.2 - Světelná instalace 113 516,00
741.3 - Zásuvková instalace 58 707,00
741.4 - Ostatní instalace 409 731,00
741.5 - Svítidla 118 480,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud 385 609,89
742.1 - Domácí telefon- audio s přípravou pro video, hlavní vstup 112 631,50
742.2 - Přemístění rozvaděče UPC, nové rozvody UPC 62 886,00
742.3 - Telefonní rozvody 41 285,00
742.4 - Zařízení autonomní detekce a signalizace 15 000,00
724.5 - Společné pro slaboproud 150 900,00

751 - Vzduchotechnika 135 653,80
762 - Konstrukce tesařské 2 340,00
763 - Konstrukce suché výstavby 116 323,26
766 - Konstrukce truhlářské 153 822,91
767 - Konstrukce zámečnické 254 453,70
771 - Podlahy z dlaždic 178 356,10
775 - Podlahy skládané 71 933,21
776 - Podlahy povlakové 2 212,96
777 - Podlahy lité 179 177,25
781 - Dokončovací práce - obklady 1 403 181,10
783 - Dokončovací práce - nátěry 189 533,34
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 256 862,24

M - Práce  a dodávky M 315 490,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 315 490,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 48 000,00

Strana 3 z 70



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Výměna ZTI - Vratislavova 33/2, Praha 2

Místo: Vratislavova 33/2, Praha 2 Datum: 09.12.2020 

Zadavatel: Městská část Praha 2, Náměstí Míru 600/20 Projektant: Bomart spol. s r.o. 
Uchazeč:

J.cena Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Množství

[CZK]
Cena celkem [CZK]

soustava

Náklady soupisu celkem 1 1 821 132,57

D HSV Práce a dodávky HSV 4 536 111,47
D 1 Zemní práce 294 744,11

1 K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 42,624 3 124,00 133 157,38 CS ÚRS 2017 01
vv "pro kanalizaci"
vv "6'~6"15,5*0,6*(1,13+0,79)/2>"podlaha"15,5*0,6*0,15 7,533
W "4-4' "2,3*0,6* (0,94+0,8) /2-"podlaha"2,3*0,6*0,15 0,994
W "Vp4' -Vp4" 1, 2*0,6* (0,91 +0,79) /2-"podLaha" 1,2‘0,6*0,15 0,504
vv "5' -5*1,3‘0,6*(0,93+0,8) /2-"podLaha"1,3*0,6*0,15 0,558
vv " 1 '  -1"2,2*0,6* (1,21+1,0) /2-"podLaha"2,2*0,6*0,15 1,261
vv "D' -D"0,5*0,6* (1,31+1,26) / 2-“ pod Laha"0,5*0,6*0,15 0,341
vv "Vp5' -Vp5"1,8*0,6*(1,31+1,13)/2-"podlaha"1,8*0,6*0,15 1,156
w "11' -11"Ů*0,Ů*(1,65+1,1) /2-"podlaha"11*0,6*0,15 3,960
vv "část L6 -L6"(25,1-18,2)*0,6*(1,9+0,8)/2-"podLaha"6,9*0,6*0,15 4,968
vv "9 '-9"6,4‘0,6*(1,9+0,6)/2-"podlaha"6,4*0,6‘0,15 4,224
vv "L2-L2"2,7*0,6*(l,63+1,36)/2-"podlaha"2,7*0,6*0,l5 2,179
vv "D - 5*0,6*3,6 10,800
vv Mezisoučet 38,478
vv "RN1"1,2*1,5*1,55-"podlaha"1,2*1,5*0,15 2,520
vv "RN2"1,4*1,6*1,95-"podlaha"1,4*1,6*0,15 4,032
vv -"výkop pro kanal."(1j4“0,6*1,75+1,2*0,6*1,3) •2,406
vv Mezisoučet 4,146
vv Součet 42,624

2 K 151101201 Zřízeni přiložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 32,680 300,00 9 804,00 CS ÚRS 2017 01
W  "pro šachty"
W  -RNI Í̂ 1,9+1 J5)*2*1,9 12,920
w  ,,RN2"(2,2+1,6}*2*2,6 19,760

Strana 4 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
fCZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV Součet 32,680

3 K 151101211 Odstranění přiložného pažení stěn hl do 4 m m2 32,680 150,00 4 902,00 CS ÚRS 2017 01

4 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 14,567 112,00 1 631,50 CS ÚRS 2017 01
VV "pro šachty"
VV "RN1"(1,9*1,5)*1,9 5,415
VV "RN2"(2,2*1,6)*2,6 9,152
VV Součet 14,567

5 K 151101311 Odstranění rozepření stěn pří pažení příložném hl do 4 m m3 14,567 65,00 946,86 CS ÚRS 2017 01

6 K 161101501 Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4 m3 38,881 1 200,00 46 657,20 CS ÚRS 2017 01
w "pro šachty"
VV "RN1"(1,9*1,5)*1,9 5,415
VV " RN2"(2,2*1,6)*2,6 9,152
VV Mezisoučet 14,567
VV “přebytek výkopů"42,624-18,31 24,314
VV Mezisoučet 24,314
w Součet 38,881

7 K 162201201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 24,314 320,00 7 780,48 CS ÚRS 2017 01
w "přebytek výkopů“42,624-18,31 24,314

8 K 162201209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1
až 4 m3 24,314 271,00 6 589,09 CS ÚRS 2017 01

9 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 24,314 363,00 8 825,98 CS ÚRS 2017 01
VV "přebytek výkopů"42,624-18,31 24,314

10 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m m3 243,140 26,00 6 321,64 CS ÚRS 2017 01

VV 24,314*10 'Přepočtené koeficientem množství 185,140
11 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 24,314 300,00 7 294,20 CS ÚRS 2017 01

VV "přebytek výkopů"42,624-18,31 24,314
12 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 43,765 670,00 29 322,68 CS ÚRS 2017 01

VV 24.314*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 43,765

13 K 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 24,110 622,00 14 996,42 CS ÚRS 2017 01
VV "stávající rušená šachta"
VV 0,6*0,9*1,8 0,972
VV "výkopý'42,624 42,624
VV -"lože"2,808 -2,808
VV -"obsyp"12,215 -12,215
VV -"šachty"4,463 -4,463
VV Mezisoučet 24,110

Strana 5 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
fCZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV Součet 24,110

14 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 12,215 550,00 6 718,25 CS ÚRS 2017 01
vv "pro kanalizaci"
vv "6' -6"8,3*0,6*0,45+7,2*0,6*0,425 4,077
vv "4-4'"2,3*0,6*0,425 0,587
w "Vp4'-Vp4" 1,2*0,6*0,4 0,288
vv "5 '-5"1,3*0,6*0,425 0,332
vv "1'-1"2,2*0,6*0,425 0,561
vv "D'-D"0,5*0,6*0,425 0,128
vv "Vp5' -Vp5"1, 8*0,6*0,4 0,432
w "11'-11"6 *0,6*0,425 1,530
w "část L6 -L6"(25,1 -18,2)‘0,6*0,45 1,863
vv "9 '-9"6,4*0,6*0,45 1,728
vv "L2-L2"2,7*0,6*0,425 0,689
vv Mezisoučet 12,215
vv Součet 12,215

75 AI 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál í 24,430 401,00 9 796,43 CSÚRS 201701
vv 12,215*2 'Přepočtené koeficientem množství 24,430

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 353 971,62
16 K 310236251 Zazdivka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 

mm kus 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2017 01
w "pro vodu a kanalizaci? 2,000

17 K 310237261 Zazdivka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 
mm kus 10,000 900,00 9 000,00 CS ÚRS 2017 01

vv "pro vodu a kanalizaci"10 10,000
18 K 310239211 Zazdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0,594 6 231,00 3 701,21 CS ÚRS 2017 01

vv "m.č.2.06"0,9*3,3*0,2 0,594

19 K 311238120 Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační z cihel děrovaných tl 250 mm P15 s maltovanými 
kapsami na maltu MC m2 11,550 2 657,00 30 688,35 CS ÚRS 2017 01

vv "m.č.3.03"3,5*3,3 11,550

20 K 319202101R Dodatečná izolace zdivá tl do 150 mm tlakovou krémovou injektáží m 5,600 890,00 4 984,00

Poznámka k položce:
Vyvrtáni otvorů , vyčištěni vrtu od hrubých nečistot, zaplněni otvorů injektážni pastou. Aplikace

p tlakovou pistoli. Uzavřeni vyplněných otvorů těsnicí maltou, 
referenční výrobek:Trumf, sanace - realizace staveb

vv "clona u podlahy 1PP"2,8*2 5,600
21 K 319202104R Dodatečná izolace zdivá tl do 600 mm tlakovou krémovou injektáží m 79,460 2 561,00 203 497,06

Strana 6 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
fCZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
Poznámka k položce;

P Vyvrtáni otvorů , vyčištěni vrtu od hrubých nečistot, zaplněni otvorů injektázni pastou. Aplikace
tlakovou pistoli. Uzavřeni vyplněných otvoru těsnicí maltou, 
referenční výrobek:Trumf, sanace ■ realizace staveb

VV "1PP mezi m.č. 0.02 a 0.01"(9,38+0,9*2)-"otvor"1,8 18,760
VV "1PP mezi m.č.O.OZ a 0.03"28,6 28,600
VV “ostatní stěny kromě uliční"(3,5+4,2+5,3+7,3) 20,300
VV "stěna u schodiště"11,8 11,800
w Součet 79,460

22 K 319202105R Dodatečná izolace zdivá tl do 800 mm tlakovou krémovou ínjektáži m 15,000 3 265,00 48 975,00

Poznámka k položce:
Vyvrtáni otvorů , vyčištění vrtu od hrubých nečistot, zaplněni otvorů injektážni pastou. Aplikace
tlakovou pistoli. Uzavřeni vyplněných otvoru těsnicí maltou, 
referenční výrobek.Trumf, sanace - realizace staveb

VV "uliční stěna"6,1+8,9 15,000
23 K 319202247R Dodatečná izolace zdivá plošnou rubovou akrylátovou gelovou injektáží m2 111,000 9 412,00 1 044 732,00

Poznámka k položce:
referenční výrobek:Trumf, sanace - realizace staveb

VV "uliční stěna"(6,1 +8,9)*2 30,000
w "ostatní stěny kromě ulíční"(3,5+4,2+5,3+7,3)*2 40,600
w "stěna u schodiště”11,8 11,800
VV "1PP mezi m.č.0.02 a 0.03"28,6 28,600
VV Součet 111,000

24 K 340236211 Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm kus 15,000 170,00 2 550,00 CS ÚRS 2017 01
w "pro vodu a kanalizaci"15 15,000

25 K 340236212 Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm kus 3,000 192,00 576,00 CS ÚRS 2017 01
w "pro vodu a kanalizaci"3 3,000

26 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 6,600 150,00 990,00 CS ÚRS 2017 01
VV "m.č.3.03"3,3*2 6,600

27 K 346244352 Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných 
příčkovek hladkých Ytong m2 3,240 750,00 2 430,00 CS ÚRS 2017 01

w "vana V2"|0,7+1,55)*0,6 1,350
w "vana V1"(0,7*2+1,75)*0,6 1,890
w Součet 3,240

28 K 346244356 Obezdívka koupelnových van ploch zaoblených tl 50 mm z pórobetonových příčkovek 
hladkých Ytong m2 1,560 800,00 1 248,00 CS ÚRS 2017 01

W  "vana VR'2,6*0,6 1,560

D 4 Vodorovné konstrukce 72 195,84

Strana 7 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
29 K 411386612R Zabetonováni prostupů ze suchých směsi pl do 0,09 m2 ve stropech kus 114,000 603,00 68 742,00

VV
vv
vv
VV

"po plynu"28 
"pro kanalizaci"46 
"pro vodu"40 
Součet

28,000
46.000
40.000 

114,000
30 K 451573111 Lože pod potrubi otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2,808 1 230,00 3 453,84 CS ÚRS 2017 01

vv
W
w
vv
vv
vv
vv
w
w
vv
vv
vv
vv

"pro kanalizaci"
"6'-6" 15,5*0,6*0,1
"4-4 "2,3*0,6*0,1
"Vp4'-Vp4" 1,2*0,6*0,1
"5'-5"1,3*0,6*0,1
"1'-1"2,2*0,6*0,1
"D'-D"0,5*0,6*0,1
"Vp5'-Vp5" 1,8*0,6*0,1
"11'-#6*0,6*0,1
"část L6 -L6”(25,1 -18,2)*0,6*0,1
"9 -9"6,4*0,6*0,1
"L2-L2"2,7*0,6*0,1
Součet

0,930
0,138
0,072
0,078
0,132
0,030
0,108
0,360
0,414
0,384
0,162
2,808

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 832 652,85
31 K 611325221 vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropech kus 80,000 182,00 14 560,00 CSÚRS 2017 01

w
vv
vv

“po demontáži plynu"28
"stoupačky vody a kanalizace mimo SDK podhled"52 
Součet

28,000
52.000
80.000

32 K 611325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropech kus 1,000 650,00 650,00 CS ÚRS 2017 01
w "nová nika m.č.2.01"1 1,000

33 K 611325421 Oprava vnitřni vápenocementové štukové omitky stropů v rozsahu plochy do 10% m2 90,100 162,00 14 596,20 CS ÚRS 2017 01
w
w
vv
vv

"m.č.K.07"14,5
"m.č.2,05"43,4
"m.č.3.03"32,2
Součet

14,500
43,400
32,200
90,100

34 K 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 25,724 260,00 6 688,24 CSÚRS 2017 01
vv
vv
vv
vv
vv
vv

"doplnění po odsekaném obkladu" 
"historický obklad schodiště ST4" 
"1PP-1NP"5*1,1+"parapeť1,2*0,2 
"1NP podesta k rozvaděči"1,1*1,1 
" 1NP -2NP" 10,3* 1,1 +"parapet" 1, 2*0,2 
"2NP doplnění podesta"1,5*1,1

5,740
1,210

11,570
1,650

Strana 8 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV
VV
W
vv
vv

"3NP doplněni podesta" 1*1,1 
Mezisoučet
"m .č. 9.01-ST9" 1,455*2,7-"nová"0,85* 1,5 
"2NP prostor po skřiň po obkladu"(0,6*2)*1,5 
Součet

1,100
21,270
2,654
1,800

25,724

35 K 612311131 Potaženi vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 4,454 163,00 726,00 CS ÚRS 2017 01
w
vv
vv

"2NP prostor pro skříň po obkladu"(0,6*2)*1,5 
"m .£ .9.01-ST9" 1,455*2,7-"nová"0,85* 1,5 
Součet

1,800
2,654
4,454

36 K 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 133,000 500,00 66 500,00 CS ÚRS 2017 01
vv
vv

''ST1-sanace 1PP"76+57 
Součet

133.000
133.000

37 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 64,124 284,00 18 211,22 CS ÚRS 2017 01
vv
vv
vv
vv
vv
w
vv
vv
vv
vv
w

"pod obklad"
"-ST9-m.č.9.01"0,85*1,5
"m.č.2.06 nová pncka"0,9*2+"doplnění nad obklad bývalé WC"1 *2*0,5 
"m.č.6.03 "(0,81+1,3*2+0,91)*2-"dveře"0,6*2-"obklad"4,015 
Mezisoučet 
"m.č.0.06-ST2"
"dle PD"25,5*2,4-"dveře"0,8*2*3-"okno"1*1,2
"nad praží dveří" 1,2*0,5
"nadpraží okna" 1,2*0,52+"parapet" 1 *0,2
Mezisoučet
Součet

1,275
2,800
3,425
7,500

55,200
0,600
0,824

56,624
64,124

38 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 14,025 316,00 4 431,90 CS ÚRS 2017 01
vv
w
w
vv
vv

"ST7"
"nová příčka 2.06 na obklad"0,9*1,1 
"nová příčka z chodby"0,9*3,3 
"zesilni příčky m.č.3.03"3,05*3,3 
Součet

0,990
2,970

10,065
14,025

39 K 612325122 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm m2 58,000 906,00 52 548,00 CS ÚRS 2017 01

40 K 612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10% m2 527,402 122,00 64 343,04 CS ÚRS 2017 01
vv
vv
vv
vv
vv
vv

"část m.č.K.05"1,9*3,3 
"část m.č.K.03"1,3*(3,3-1,5)
"m.c, 1.05" (2,75+2,78+1,44+0,3+2,09+0,56+3,85) *3,3-"dveře"0,9*2-"okno" 1,35*2,2 
"část m.č. 1.01"(3,5+4,17+1,4+0,3+3,2)*3,3 
"část m.č. 1.04"(5,635+0,8*2)*3,3-"sanace" 15 
"část m.č.2.03"(2,8+0,8)*(3,3-1,5)

6,270
2,340

40,671
41,481
8,876
6,480

Strana 9 z 70



J.cena Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Množství

[CZKJ
Cena celkem [CZK]

soustava
vv "část m.č.3.02"(0,8+2,26)*(3,3-1,5) 5,508

w "m.č.2.05"(7,76+3,25+0,36+3,6+6,17)*3,3-"dveře" (0,9+0,75)*2+"ostěni"(2,'2+1 )*0,36- 
"okna"5,7 62,562

vv "část m.č.4.05"(0,6*2+2,94)*(3,3-1,5) 7,452
vv "m.č.5.05 část"(1,7+3,26)*3,3 16,368
vv "část m.č.7.04"(0,6*2+1,78)*(3,3-1,5) 5,364
w "m.č.6.01"(1,205+1,06)*2”3,3+(1,2+0,35)*2*3,3 25,179
vv "m.č.6.02"(3,79+3,67+1,51+2,6)*3,3 38,181

vv "m.č.3.03"(3,95+3,2)*3,3-"dveře"(0,8+0,S5)*2-"okno"1,35’>2,2-"nová omítka"3,05‘3,3 7,260

vv "m.č.0.05"(5,13+6,635+9,375+6,52+0,75*2+0,455*2)*3-,,dveře,,0,9*2 88,410
vv "společné prostory schodiště a průjezd"165 165,000
vv Součet 527,402

41 K 612325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 327,594 245,00 80 260,53 CS ÚRS 2017 01
vv "1PP"
W "m.č.0.01"((4,75+4,3)/2*(3,3+3,9)/2)*1,96'"otvor"1,8*1,96 28,400
W "osten í"( 1,96*2+1,8)*0,6 3,432
W “m.č. 0.02" (5,38+2,5)*2*1,96-"otvor" 1,8*1,96-"dveře"0,8*2 25,762
vv "m.č.0.00 s výlevkou"(2,57*2+1,95)*2,5-"otvor"(1,1+1,2)'*1,97-"dveře"0,9*2 11,394

vv “m.č.O.OO před 0.02"í2,5+1,2)*2*2,5-,,otvor"1,2*1,97- 16,649"dveře"0,9*2+"ostěn f  (1,97*2+1,2 )*0,45

vv "m.č.O.OO u schodů a pod schody"(3,5+2,7+2,85+1,2+1,87+0,45+2)*3-"dveře"0,8*2- 38,170"otvor"2*1,97
w "m.č.0.03"(4,5+2,8)*2*3-"dveře"0,9*2 42,000
vv "m.č.0.04"(6,5+5,3)*2 *2,35-"otvor"1,1*1,97+"ostění"( 1,97*2+1,1 )*0,85 57,577
vv -”$anace"{56+6) -62,000
vv Mezisoučet 161,384
vv "m.č.8.04"(1,6+1,75)*2*1 6,700
w "m.č.7,06"(2,6+1,5)*2*1,1 9,020
vv "m.č.7.07"(1,28+1,07)*2*(3,1-1,5)-"dveře"0,7‘0,5 7,170
vv "m.č.6.03"(1,3*2+0,91+0,83)*{3,1-2)-"dveře"0,6*0,5 4,474
vv "m.č.5.07"(3,62+1,46+1,88+0,82+1,665+0,9)*1,1 11,380
vv "m.č. 5.06" (0,82+2,42+2,57+3)* 1,1 9,691
vv "m.č.4.07"(1,85+0,84)*2*(3,1-1,5)-"dveře"0,7*0,5 8,258
w "m.č.4.08"(1,8+0,96)*2*(3,1-1,5)-"dveře"0,85*0,5 8,407
vv "m.č.4.09"( 1,2+1,26+3,42+0,15+3)*1,1+"nadpraží"0,9*0,2 10,113
vv "m.č.3.04"(1,5+2,2)*2*(3,1-2) 8,140
vv "m.č.3,06''(1,2+0,87)*2*(3,1-1,5)-"dveře"0,Ď*0,5 6,324
vv "2NP prostor po skříň nad obkladem"(0,6*2)*(3,3-1,5) 2,160
vv "m.č. 2.06'(3+1,06+0,82+1,97+1,46)*1,1 9,141
vv "m.č.2.04" (0,82+3+2,6+2,42)*1,1 9,724
vv "m.č.1.07"(1,57+1+1,17+0,28)*(3,1-1,5)-"dveře"0,6*0,5 6,132
vv "m.č. 1.06"(2J 8+1,95+1,4+1,25+1,75+2J05)*1,1 12,320

Strana 10 z 70



J.cena Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Množství

[CZKJ
Cena celkem [CZK]

soustava
VV
VV
w
VV

"m. č.K.07"(1,6*2+0,76+0,65)*2*(3,3-1,5)+(1,6+0,67)*2“(3,3-1,5)-"dveře"(0,7"3)*0,5
"m x. k. 06“ (4,56+1,5+0,6) *3,3-"obkLaď8,64
Mezisoučet
Součet

23,718
13,338

166,210
327,594

42 K 612403384R Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7cm maltou z SMS m 275,000 130,00 35 750,00
W "pro demontáž vodovodu”
VV "D25” 116 116,000
VV "D3274 74,000
VV "D40"21 21,000
VV "D50"16 16,000
w Mezisoučet 227,000
w "Drážka pro požární potrubí ''3 3,000
VV Mezisoučet 3,000
VV "pro demontáž plyn.potrub("45 45,000
VV Součet 275,000

43 K 612403386R Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS m 163,000 180,00 29 340,00
VV "pro demontáž kanalizace"
VV "DN 50"55 55,000
VV "DN 70" 103 103,000
W Mezisoučet 158,000
W "Drážka pro připojovací' potrubí 42mm"5 5,000
VV Součet 163,000

44 K 612403388R Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z Sl̂ S m 114,000 266,00 30 324,00 CS ÚRS 2017 01
W "pro demontáž kanalizace"
w "DN 100"106 106,000
VV Mezisoučet 106,000
VV "Drážka pro připojovací' potrubi DN100"8 8,000
VV Součet 114,000

45 K 612821012 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně m2 150,000 1 321,00 198 150,00 CS ÚRS 2017 01
VV "1NP"61+89 150,000

46 K 617311121 Vápenná omitka hladká jednovrstvá světlíků nebo výtahových šachet nanášená ručně m2 89,400 341,00 30 485,40 CS ÚRS 2017 01
VV "ST3"
VV "světlík B"
VV 50,4 50,400
VV ■“okna 1NP" (0,4*2+0,7)*1+"ostění" (1*3+0,4*2+0,7)*2*0,1 -0,600
VV -"okna 2NP"(0,5*2+0,7)*1+"osténi"( 1*3+0,5*2+0,7)*2*0,1 -0,760
VV -"okna 3NP"0,7* 1 +“ostěn f  (1*2+0,7*2)*0,1 -0,360
VV Mezisoučet 48,680
VV "světlík C"42 42,000
VV - "okna 2NP" (0,6+0,7) * 1 +"ostěn í" (1 *2+0,6+0,7) *2*0,1 -0,640

Strana 11 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
fCZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV
vv
w

-“okna 3NP,'(0,6+0,7)*1+“ostění"(1*2+0,6+0,7)*2*0,1
Mezisoučet
Součet

-0,640
40,720
89,400

47 K 617311121R Vápenná omítka hladká jednovrstvá světlíků nebo výtahových šachet horolezecky m2 179,530 866,00 155 472,98
vv
w
vv
vv

vv

w
vv
vv
vv
vv
w

"ve světlicích 5T3"
"B"50,4 
"C,D,E"118,65
-okna 1NP"(0,4*2+0,7)*1+"O5tění"(1*3+0,4*2+0,7)*2*0,1 
-“okna
2NP" (0,5*2 +0,7+0,6+0,4+0,5+0,4+0,7)*1+"ostění"(1*8+0,5*2+0,7+0,6+0,4+0,5+0,4+0,7)* 
2*0,1
-“okna 3NP"(0,7+0,6+0,4+0,5+0,4)'1+"ostění“( 1*5+0,7+0,6+0,4+0,5+0,4)‘0,1 
"A" 105
-"okna"0,6*1*3+"ostění"(1+0,6)*2*0,1*3
Mezisoučet
•"oprava z lešení"89,4
Součet

50,400
118,650

-0,600

•1,840

-1,840
105,000

-0,840
268,930
•89,400
179,530

48 K 619995101R Očištěni vnitřních ploch tlakovou vodou m2 28,000 60,00 1 680,00
vv "keram.obklad stropu 0.06"28 28,000

49 K 622143005 Montáž omítniků plastových nebo pozinkovaných m 8,000 19,00 152,00 CSÚRS 2017 01
vv "otvor m.č.0.01-0.02"2*4 8,000

50 M 553430320 profil omítkový přesný pro omítky vnitřní 13 mm m 8,400 30,00 252,00 CSÚRS 201701
vv 8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 8,400

51 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 107,903 40,00 4 316,12 CS ÚRS 2017 01

W  "m.č.0.06"1*1,2+0,8*2*3 6,000
VV "m.£.0.03"0,9*2 1,800
VV "m.č.S.00"0,9*2+0,8*2 3,400
W  Mezisoučet 11,200
VV "světlíky"
VV "okna 1NP" (0,6+0,4*2+0,7)*1 2,100
VV "okna 2NP"(0,6+0,5*2+0,7+0,6+0,4+0,5+0,4+0,7)*1 4,900
VV "okna 3NP"(0,6+0,7+0,6+0,4+0,5+0,4)*1 3,200
vv Mezisoučet 10,200
w  "dveře se zárubní společné 37 520

prostory" 1*2+1,35*3,5*2+1,1*2,7+1*2,5*3+1,2*2,5*2+0,9*2,5+0,85*2,1*2+0,9*2,1*2 ’
vv "okna společné protory"0,45*0,65+1,2*2,2*3 8,213

Mezisoučet 45,733
VV "okna a dveře koupelen a WC mimo světlíky"
VV "1NP"8,3 8,300
VV "2NP"i 3,8 13,800

Strana 12 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV "3NP"9,1 9,100
VV "púda"3,3 3,300
W Mezisoučet 34,500
vv "m.č. 3.03“ (0,85+0,8)*2+1,35*2,2 6,270
vv Součet 107,903

52 K 631311134 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 
16/20 m3 2,018 5 000,00 10 090,00 CS ÚRS 2017 01

vv "podlaha po kanalizaci m.č.0.02"
w 5,38*2,5*0,15 2,018

53 K 631312141 Doplněni rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 2,280 5 500,00 12 540,00 CS ÚRS 2017 01
vv "pro 1PP kanalizaci" 12,5*0,15 1,875
vv "pro kanalizaci či vodu 1NP-3NP“18*0,15*0,15 0,405
vv Součet 2,280

54 K 631319013 Příplatek k mazaníně tl do 240 mm za přehlazeni povrchu m3 2,018 290,00 585,22 CSÚRS 2017 01
vv "podlaha po kanalizaci m.č.0.02"
vv 5,38*2,5*0,15 2,018

D 8 Trubní vedení 36 150,30

55 K 894215122R Šachtice domovní kanalizační obestavěný prostor do 5 m3 se stěnami z betonu bez 
poklopu m3 4,463 8 100,00 36 150,30

vv "pro šachty"
w "RN1"(1,2*0,9)*1,55 1,674
w "RN2“(1,1*1,3)*1,95 2,789
vv Součet 4,463

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 124 900,23
56 K 938901135R Vyčištění stávající revizní šachty m2 3,540 250,00 885,00

vv "d no"0,6‘0,9+Mstěny" (0,6+0,9) *2*1 3,540

57 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 
zatížení do 150 kg/m2 m2 456,640 160,00 73 062,40 CS ÚRS 2017 01

vv "m.č.S.03"3,2 3,200
w "m.č.9.01"1,93 1,930
w "půda pro SDK 9.01"3 3,000
vv "m.č.8.01'4,1 4,100
vv "m.č.8.03"2,2 2,200
vv "m.č.8.04M2,6 2,600
vv "m.č.7.01"12,85 12,850
w "m.č.7.06"3,72 3,720
w "m.č.7.07"1,35 1,350
vv "m.č.7.04"1,8 1,800

Strana 13 z 70



J.cena Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Množství

[CZKJ
Cena celkem [CZK]

soustava
vv "m.č.6.01"2 2,000
vv "m.£.6.02"11 11,000
w "m.č.6.03"2,7 2,700
vv "m.č.5,07"4,53 4,530
vv "m.č.5.06"4,1 4,100
vv ''m.č.5.05"5 5,000
w "m.č.5.01''14,13 14,130
vv "m.č.4.01"13 13,000
w "m.č.4.05"2,8*2 5,600
vv "m.č.4.07''1,5 1,500
vv "m.č.4.08"1,53 1,530
vv "m.č.4,09"4,3 4,300
vv "m.č.3.03"13,07 13,070
vv "m.£.3.02"1,5 1,500
w "m.č,3.04"3,36 3,360
vv "m.č.3.06,,1,04 1,040
vv "m.č.2.05"23,8 23,800
vv “m.Ě.2.06'4,08 4,080
vv "m.č.2.04''4,1 4,100
vv "m.č.2.01"14,13 14,130
w "m.č.1.01"13,6 13,600
vv "m.č.1.05"11,3 11,300
vv "m.č.1.04"20,8 20,800
vv "m.č.1.06"6,14 6,140
vv "m.č.1.07',1,58 1,580
vv "část K.03 a K.04"5 5,000
w "K06"6,7 6,700
vv "K07"2,3 2,300
vv "1PP" 165,2 165,200
vv "podesty"25 25,000
vv "průjezd"27,8 27,800
w Součet 456,640

58 K 949111122 Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 3,5 m sada 15,000 720,00 10 800,00 CS ÚRS 2017 01

59 K 949111222 Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému ve schodišti v do 3,5 m za první a 
ZKD den použití sada 300,000 60,00 18 000,00 CS ÚRS 2017 01

VV 15*20 300,000
60 K 949111822 Demontáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 3,5 m sada 15,000 420,00 6 300,00 CS ÚRS 2017 01

61 K 949311112 Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 20 m m 21,000 1 000,00 21 000,00 CS ÚRS 2017 01
VV "světlíky pro opravu"2*10,5 21,000

62 K 949311211 Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první a ZKD den použití m 630,000 25,00 15 750,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 14 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV 21,000*30 630,000

63 K 949311812 Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 20 m m 21,000 800,00 16 800,00 CS ÚRS 2017 01

64 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 571,040 150,00 85 656,00 CS ÚRS 2017 01
vv "m.č.S.03"3,2 3,200
vv "m.č,9.01"1,93 1,930
vv "m.č.8.01"4,1 4,100
vv "m.č.8.03"2,2 2,200
w ''m.č.8.04"2,6 2,600
w “m.č.7.01’'12,85 12,850
vv "m.č.7.04"6,8 6,800
vv "m.ě.7.06"3,72 3,720
vv "m.č.7.07"1,35 1,350
vv "m.č.6.03"2,7 2,700
w "m.č.6.01+Špíz"2 2,000
w “m.č.6.02M11 11,000
vv "m.č.5,07"4,53 4,530
vv "m.č.5.06"4,1 4,100
vv "m.č.5.05"5,9 5,900
vv "m.č.5.01"14,13 14,130
w "m.č.4.01"23,98 23,980
w "m.č.4.05"10,98 10,980
vv "m.č.4.07"1,5 1,500
vv "m.č.4.08"1,53 1,530
vv "m.č.4.09"4,3 4,300
vv "m.č.3.03"13,07 13,070
w "m.č.3.02"11,81 11,810
w "m.č.3.04"3,36 3,360
vv "m.č.3.06"1,04 1,040
vv "m.č.2.03"18,31 18,310
vv "m.č.2.05"23,8 23,800
vv "m.č.2.06"4,08 4,080
vv "m.č.2.04"4,1 4,100
vv "m.č.2.01"14,13 14,130
vv "m.č.1.01"13,6 13,600
vv "m.č.1,05"11,3 11,300
vv "m.č.1.04"20,8 20,800
vv "m.5.1.06'6,14 6,140
vv "m.č.1.07"1,58 1,580
vv "část K.03 a K.04"30 30,000
vv "K06"6,7 6,700
vv ''K07"2,3 2,300
vv "1PP" 165,2 165,200

Strana 15 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV "schodiště s podestami"60 60,000
VV "průjezd"28,9 28,900
W "světlíky"5,42 5,420
VV Součet 571,040

65 K 952902020R Průběžný úklid stavby a dotčených prostor dopravou suti a materiálu soubor 1,000 40 000,00 40 000,00 CS ÚRS 2016 01

66 K 953845322R Vyvložkování komínového průduchu pro VZT AI potrubí ohebné D do 130 mm m 55,500 3 200,00 177 600,00
VV 16,5+13*3 55,500

67 K 953941210 Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2 kus 2,000 555,00 1 110,00 CSÚRS 2017 01
VV "Z4"2 2,000

lehký ocelový poklop $ rámem 600x900 mm (poklop výklopný, uzamykatelný - žárově
68 yW 553-Z4R zinkovaný,z ocelového plechu tl. 4 mm, s protisktuzovou úpravou, zatížení 1500 

/cg/m2 ) kompletní provedení dle PD ozn.Z4
kus 2,000 8 120,00 16 240,00

69 K 953941411R Osazování a dodávka konzol dl do 1000 mm pro zásobníky vody vč. kotvícího 
materiálu

soubor 10,000 2 000,00 20 000,00
VV "počítána souprava konzol na 1 bojler"10 10,000

70 K 953953611R Zřízení ochrany podlah geotextílíe,fólie a desek z dřevotřísky m2 184,100 320,00 58 912,00
VV "průjezd"28,9 28,900
vv "schodiště a podesty"94 94,000
vv "m.č.3.03"25,4 25,400
w "část m.č.2.01“18 18,000
vv "část m.č.6.02"6 6,000
vv "m.č.0.03'11,8 11,800
vv Součet 184,100

71 K 953953612R Odstranění ochrany podlah z geotextílíe,fólie a desek z dřevotřísky m2 184,100 70,00 12 887,00

72 K 953981101R Demontáž a zpětné osazování drobného vybavení a doplňků osazených na stěnách 
dotčených stavbou (např.poštovní schránky,nástěnky,poličky,konzoly apod.) soubor 1,000 7 500,00 7 500,00

73 K 953981102R Demontáž a zpětné osazování koupelnových osazených na stěnách (např.zásobníků 
toaletního papíru,mýdelníků,držáků,polic apod.) soubor 1,000 4 200,00 4 200,00

74 K 953981103R Demontáž a zpětná montáž bezpečnostních a informačních cedulí osazených na 
stěnách a dveří soubor 1,000 3 620,00 3 620,00

75 K 953981301R Zakrytí a ochrana ponechaného vybavení, stavebních konstrukcí a předmětů v 
prostorách dotčených stavbou vč. pozdějšího odkrytí soubor 1,000 25 600,00 25 600,00

76 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 4,276 145,00 620,02 CSÚRS 2017 01
vv "m.č.2.08"0,82*3,3+0,9*3,3-"dveře"0,7*2 4,276

77 K 962086111 Bourání příček z plynosilikátu tl do 150 mm m2 3,570 180,00 642,60 CS ÚRS 2017 01
vv "kastlík stoupačka 1NP"(0,45+0,3*2)*3,4 3,570

78 K 965043420R Vybourání otvorů,rýh v betonové mazanině tl do 150 mm m2 12,500 896,00 11 200,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 16 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
fCZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV "1PP pro kanalizaci"12,5 12,500

79 K 965043441 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl 
přes 4 m2 m3 2,018 3 650,00 7 365,70 CS ÚRS 2017 01

W "m.č.0.02"5,38*2,5’0,15 2,018
80 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 38,565 366,00 14 114,79 CS ÚRS 2017 01

W "zbroušení nerovností pro opravu 1PP cca 3096 "60,35*0,3 18,105
VV "zbroušení povrchu po odstraněné dlažbě na podestách"12,06 12,060
w "zbroušení povrchu po odstraněné dlažbě 1PP cca 30%"28*0,3 8,400
w Součet 38,565

81 K 965046119 Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru m2 77,130 150,00 11 569,50 CS ÚRS 2017 01
w "zbroušení nerovností pro opravu cel.tl.5 mm 1PP 30%"60,35*0,3*2 36,210
VV "zbroušení povrchu po odstraněné dlažbě na podestách celk.tl.5 mm"12,06‘2 24,120
VV "zbroušení povrchu po odstraněné dlažbě 1PP cca 30% celk.tl.5 mm"28*0,3*2 16,800
VV Součet 77,130

82 K 965048150R Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% m2 92,210 99,00 9 128,79 CS ÚRS 2017 01
VV "m.č.2.06"16,27 16,270
VV "m.č.8.04"2,6 2,600
VV "m.č.7.06"3,72 3,720
w "m.Č.7.07"1,35 1,350
w “m.č.6.03"1,15 1,150
VV "m.č.5,07"4,53 4,530
VV "m.č.5.06"4,1 4,100
VV "m.č.4.07"1,5 1,500
VV "m.č.4.08"1,53 1,530
w "m.č.4.09"4,3 4,300
VV "m.č.3.04’'3,36 3,360
VV "m.č.3.06'1,04 1,040
VV "m.č.2,07'3,12 3,120
VV "m.č.2.08"1,5 1,500
VV "m.č.2.04"4,1 4,100
VV "m.č.1.06"6,14 6,140
VV "m.č.1.07"1,6 1,600
VV "K07"2,3 2,300
VV "m.č.0.06"28 28,000
VV Součet 92,210

83 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 92,210 156,00 14 384,76 CS ÚRS 2017 01
VV
VV
VV
VV

"m.e.2.06"l:0,27
"m.č.0.06"28
"m.č.8.04"2,6
"m.č.7.06"3,72

16,270
28,000
2,600
3,720

Strana 17 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
fCZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV "m.č.7.07"1,35 1,350
VV "m.£.6.03''1,15 1,150
W "m.č,5.07"4,53 4,530
VV "m.č.5.06"4,1 4,100
VV "m.č.4,07"1,5 1,500
VV "m.č.4.08"1,53 1,530
vv "m.č.4.09"4,3 4,300
vv "m.£.3.04"3,36 3,360
w "m.č.3.06"1,04 1,040
vv "m.č.2.07“3,12 3,120
vv "m.Ě.2.08"1,5 1,500
vv "m.č.2.04"4,1 4,100
vv ''m.č.1.06''6,14 6,140
vv "m.č.1.06'1,6 1,600
w "K07"2,3 2,300
vv Součet 92,210

84 K 965081611 Odsekání soklíků rovných m 14,880 78,00 1 160,64 CS ÚRS 2017 01
w “m.č.2,06"(3,28+5+0,36)*2-"dveře"(0,7*2+1) 14,880

85 K 965082922 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl do 2 m2 m3 0,100 1 000,00 100,00 CS ÚRS 2017 01
w "m.č.6.02 pro koupelnu"2*1*0,05 0,100

86 K 967031732 Přisekání plošné zdivá z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm m2 1,980 250,00 495,00 CS ÚRS 2017 01
vv ■'m.č.2.08"3,3*0,l*4 1,320
vv '‘m.č.6.03"3,3*0,1*2 0,660
w Součet 1,980

87 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,400 290,00 406,00 CSÚRS 2017 01
vv "m.č.2.08''0,7*2 1,400

88 K 969011121 Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52 m 294,000 100,00 29 400,00 CS ÚRS 2017 01
vv "vodovod"
vv "D25"116 116,000
vv "D32"77 77,000
vv "D40"28 28,000
vv "D50"28 28,000
vv "plyn 1NP-3NP"45 45,000
vv Součet 294,000

89 K 969011131 Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 125 m 11,000 136,00 1 496,00 CS ÚRS 2017 01
vv "vodovod D63"11 11,000

90 K 969021111 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 m 268,000 268,00 71 824,00 CS ÚRS 2017 01
w "DN 50"55 55,000
vv "DN 70" 103 103,000

Strana 18 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV
VV

"DN 100"106+''v zemi"4 
Součet

110,000
268,000

91 K 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 m 58,000 300,00 17 400,00 CSÚRS 2017 01
vv
vv
w
vv
vv

“v zemi" 
"dn 125"36 
"dn 150"21 
"dn 200" 1 
Součet

36.000
21.000 
1,000

58,000
92 K 971033331 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 18,000 100,00 1 800,00 CS ÚRS 2017 01

vv "pro vodu a kanalizaci"18 18,000

93 K 971033351 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2017 01
vv "pro vodu a kanalizaci"2 2,000

94 K 971033431 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 8,000 100,00 800,00 CSÚRS 2017 01
vv "prostupy VZT"8 8,000

95 K 971033461 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 1,000 900,00 900,00 CS ÚRS 2017 01
vv "pro vodu a kanalizaci"1 1,000

96 K 971033621 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm m2 3,003 150,00 450,45 CS ÚRS 2017 01
vv "m.č.6.03"0,91*3,3 3,003

97 K 972054245R Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 kus 50,000 640,00 32 000,00
w
vv
vv

"pro kanalizaci"30 
"pro vodu"20 
Součet

30.000
20.000 
50,000

98 K 973031151 Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2 m3 0,085 5 600,00 476,00 CSÚRS 2017 01
vv "pro hydranť(0,65*0,65*0,2) 0,085

99 K 973031824 Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázáni zdi tl do 300 mm m 6,600 580,00 3 828,00 CS ÚRS 2017 01
vv "m.č.2,06"3,3*2 6,600

100 K 974031142 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm m 275,000 140,00 38 500,00 CS ÚRS 2017 01
w
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
w
vv

"pro demontáž vodovodu"
"D25"116
"D32”74
"D40"21
"D50"16
Mezisoučet
"Drážka pro požárni potrubí' "3 
Mezisoučet
"pro demontáž plyn.potrubí"45 
Součet

116,000
74.000
21.000 
16,000

227.000
3.000
3.000 

45,000
275.000

Strana 19 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
101 K 974031153 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm m 163,000 180,00 29 340,00 CS ÚRS 2017 01

VV
VV
VV
VV
w
VV

"pro demontáž kanalizace"
"DN 50"55 
"DN 70" 103 
Mezisoučet
"Drážka pro připojovací potrubí 42mm"5 
Součet

55,000
103.000
158.000 

5,000
163.000

102 K 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm m 114,000 299,00 34 086,00 CS ÚRS 2017 01
w
VV
vv
vv
vv

"pro demontáž kanalizace"
"DN 100"106 
Mezisoučet
"Drážka pro připojovací potrubi DN100"8 
Součet

106,000
106,000

8,000
114,000

103 K 974042564 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 150 mm m 18,000 500,00 9 000,00 CSÚRS 2017 01
vv "pro kanalizaci čí vodu 1NP-3NP"18 18,000

104 K 976085311 vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2 kus 1,000 250,00 250,00 CSÚRS 2017 01
vv "1PP rušená šachta" 1 1,000

105 K 977151122 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiálů m 1,600 5 600,00 8 960,00 CS ÚRS 2017 01
w “do komínů pro VZT"1,6 1,600

106 K 977311113 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm m 75,270 379,00 28 527,33 CS ÚRS 2017 01
w
w
vv

"pro kanalizaci 1PP"67,4
"vstupy m.č.0.02-0.01a 1PP S.00"2,98+4,89
Součet

67,400
7,870

75,270
107 K 978013121 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 % m2 527,402 20,00 10 548,04 CSÚRS 2017 01

vv "jako oprava"527,402 527,402
108 K 978013141 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 % m2 327,594 68,00 22 276,39 CSÚRS 2017 01

vv "jako oprava'327,594 327,594
109 K 978013191 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 191,705 163,00 31 247,92 CS ÚRS 2017 01

vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv

"pro doplnění keram.obkladu na podestách"
"1NP podesta k rozvaděčH, 1*1,1
"2NP doplnění podesta"1,5*1,1
"3NP doplnění podesta‘1‘1,1
Mezisoučet
"ve světlících"
"oprava z lešení'89,4 
Mezisoučet
"m.č.9.01 pro obklad"0,85*1,5

1,210
1,650
1,100
3,960

89.400
89.400

1,275

Strana 20 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
vv "m.č.2.06 pro změnu výšky obkladu bývalé WC"1*2*0,5 1,000
vv "m.£.3.03 pro zesílení příčky''(3,05+0,3*2)*3,3 12,045
w "m.ě.6.03 pro obklad"(0,81+1,2*2 +0,91)*2-"dveře"0,6*2-"obklad"4,015 3,025
vv Mezisoučet 17,345
vv "sanace 1NP"4+15 19,000
vv "sanace 1PP"56+6 62,000
vv Součet 191,705

110 K 978016381R Otlučení vápenné nebo vápen oce mentové omítky ve světlících rozsahu do 80%- 
horolezecky m2 179,530 300,00 53 859,00

w “jako oprava" 179,53 179,530
vv Součet 179,530

111 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 56,624 154,00 8 720,10 CS ÚRS 2017 01
VV "m.č.0.06"
w  "dle PD"25,5*2,4-"dveře"0,8*2*3-"okno"1*1,2 55,200 
W  "nadpraží dveří'11,2*0,5 0,600 
vv "nadpraží okna“1,2*0,52+"parapet"1‘0,2 0,824 
VV______________________Součet____________________________________________________________________________________________ 56,624

112 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 5,420 140,00 758,80 CS ÚRS 2017 01
VV
vv
vv
vv
w

"světlíky"
"dno světlík A" 1,8 
“dno světlík B"1,42 
"světlík dno C,D a E"2,2 
Součet

1,800
1.420 
2,200
5.420

113 K 985139111 Příplatek k očištění ploch za prácí ve stísněném prostoru m2 5,420 100,00 542,00 CS ÚRS 2017 01
w
vv
vv
vv
vv

"světlíky"
“dno světlík A" 1,8 
"dno světlík B"1,42 
"světlík dno C,D a E"2,2 
Součet

1,800
1.420 
2,200
5.420

D 997 Přesun sutě 658 932,52
114 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně t 141,220 2 400,00 338 928,00 CS ÚRS 2017 01

115 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 141,220 399,00 56 346,78 CSÚRS 2017 01

116 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 2 683,180 24,00 64 396,32 CS ÚRS 2017 01
w 141,22*19 'Přepočtené koeficientem množství 2 683,180

117 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 141,220 1 411,00 199 261,42 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 162 564,00

Strana 21 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
118 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 135,470 1 200,00 162 564,00 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 6 921 531,10
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 130 692,26

119 K 711113115 Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studená těsnicí hmotou m2 0,990 500,00 495,00 CS ÚRS 2017 01
W “revizní šachta"0,6*0,9+"vytaženíM(0,6+0,9)*2*0,15 0,990

120 K 711212000R Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč.dodávky materiálu m2 123,841 51,00 6 315,89
vv "m .č. 9,01" 1,9 3+"vytažen f  ( (1,25+1,455)*2-0,7)*0,3 3,343
vv "m.č.8.04 "2,6+"vytaženf ((1,705+1,455)*2-0,8-0,9*2)*0,3+"sprcha"0,9*2*2 7,316
vv "m.č.7.06"3,72+'Jvytažení'((1,43+2,64)*2-0,7-0,9*2)*0,3+" sprcha'0,9*2*2 9,012
w "m.č.7.07"1,35+"vytaženf ((1,27+1,065)*2-0,7) *0,3 2,541
vv "m.č.6.03''2,7+'’vytažení"((2,2+1,72)*2-0,7-0,9*2)*0,3+"sprcha"0,9*2*2 7,902

vv "m.č. 5.07"4,5 3+"vytažen f  ((3,58+1,46+1,88+0,82+1,67+0,9) -0,7-1,88 -0,7*2 )*0,3+" 
vana"(0,7*2+1,88)*2 12,989

w "m.č.5.06"4I1+"vytažení,,((3+2,575+2,42+0,82)-0,7-2,1-0,9)*0,3+" vana"(2,1+0,9)*2 11,635

vv "m.č.'4.09"4,3+"vytažení"(3,6+1,26+0,2+1,2+3,3+0,15-0,9*2-0,35-0,8- 
1,2)*0,3+"sprcha" (0,8+1,2+0,35)*2 10,668

vv "m.č.4.08"1,53+"vytažení"((1,79+0,965)*2-0,8)*0,3 2,943
vv "m .č. 4.07" 1,5 +"vytažem" ((1,855+0,8) *2 -0,8 )*0,3 2,853
vv "m.č.3.04 "3,36+"vytažení'’((2,2+1,545)*2-0,8-0,75+1,55)‘0,3+"vana''(0,75+1,55)*2 10,207
vv "m .č. 3.06“ 1,04+“vytažen f  ((1,205+0,865)*2-0,6) *0,3 2,102

vv "m.č. 2.06"4,08+"vytaženf((3,014+0,9+0,83+1,97+1,465)-0,75-0,9*2 )*0,3+" 
sprcha"0,9*2*2 9,369

vv "m.č.2.04 "4,1+"vytažení"((3+2,575+2,41+0,82)-0,8-0,9-0,72)*0,3+"sprcha"(0,9+0,72)*2 9,256

w "m.č. 1.06''6,14+"vytažení'((2,43+1,85+1,4+1,25+1,75+2,06)-0,8-0,7-1,75-1,25- 14,3520,2)*0,3+" sprcha”(0,2+1,75+1,25)*2
w "m.č. 1.07" 1,58+"vytažení" ({1+1,16+0,62+0,505+1,54) -0,7)*0,3 2,818
vv "m.č.K.07"2,3+''vytažení"((1,6+0,665)*2-0,6*2)*0,3+((1,6+0,76)*2-0,6)‘0,3 4,535
vv Součet 123,841

121 K 711212001R Hydroizolační povlak - nátěr proti vlhkosti m2 123,841 400,00 49 536,40
vv "jako penetrace" 123,841 123,841

122 K 71111311SR Vodotěsná hydroizolační stěrka na beton m2 8,735 804,00 7 022,94
vv
vv
vv
vv

"dno světlík A"1,8+" vytažení sokl"(6*0,15) 
“dno světlík B" 1,42+" vytažení" (4,8*0} 15) 
"světlík C,D a E"2,2+"vytažení"(11,3*0,15) 
Součet

2,700
2,140
3,895
8,735

Strana 22 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
123 K 711113119R Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 164,214 163,00 26 766,88 CS ÚRS 2017 01

VV "dno světlík A sokl"6 6,000
VV "dno světlík B sokl"4,8 4,800
VV "světlík C,D a Esokl"11,3 11,300
vv Mezisoučet 22,100
w “m.č. 9.01"({1,25+1,455) *2-0,7) 4,710
vv "m.č.8.04" ((1,705+1,455 )*2-0,8)+"sprcha"2 7,520
vv "m.č.7.06"((1,43+2,64)*2-0,7)+" sprcha"2 9,440
vv "m.č.7.07"((1,27+1,065) *2-0,7) 3,970
vv "m.č.6.03"((2,2+1,72)*2-0,7)+"sprcha"2+2 11,140
w "m .č. 5.07"([3,58+1,46+1,88+0,82+1,67+0,9)-0,7) +" vana"2+2 13,610
w “m.č.5.06"((3+2,575+2,42+0,82)-0,7)+" vana“2 10,115
vv "m.č. 4.09"(3,6+1,26+0,2+1,2+3,3+0,15-0,9*2)+"sprcha"2*2 11,910
vv "m.č.4.08"((1,79+0,965)*2-0,8) 4,710
vv "m.č.4.07"((1,855+0,8)’*2-0,8) 4,510
vv "m.č.3.04 "((2,2+1,545)'“2-0,8)+"vana"2 8,690
w "m.č.3.06"((1,205+0,865)*2-0,6) 3,540
w "m.č.2.06"((3,014+0,9+0,83+1,97+1,465)-0,75)+" sprcha"2+2 11,429
vv "m.č.2.04 "((3+2,575+2,41+0,82)-0,8)+"sprcha"2 10,005
vv "m.č, 1,06"((2,43+1,85+1,4+1,25+1,75+2,06)-0,8-0,7)+" sprcha"3*2 15,240
vv "m.č. 1.07"((1+1,16+0,62+0,505+1,54)-0,7) 4,125
vv "m.č. K.07"( (1,6+0,665)'2-0,6*2)+((1,6+0,76)*2-0,6) 7,450
w Součet 164,214

124 K 711411055R Minerální nátěr obsahující krystalizační a utěsňovací složky na podlaze s penetrací vč. 
materiálu m2 42,750 841,00 35 952,75

Poznámka k položce:
Referenční výrobek.ImperCem ČR

vv "m.Č.0.01"17,3 17,300
vv "m.č.0.02"5,38*2,5 13,450
vv "skladba P2 ostatni místnosti"4 4,000
w "m.č.0.06 v místě výkopů"8 8,000
w Součet 42,750

125 K 998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 
m % 920,480 5,00 4 602,40 CS ÚRS 2017 01

D 713 Izolace tepelné 46 561,71

126 K 713463132 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl 
izolace do 50 mm m 89,000 101,00 8 989,00 CS ÚRS 2017 01

vv "kanalizace"89 89,000
127 M 28377361OR Akustický izolační výrobek pro rozvody odpadní kanalizace TL-50/5AR m 89,000 46,00 4 094,00

Poznámka k položce:
referenční výrobek.Tubotit

Strana 23 z 70



PČ Typ Kód Popis M J Množství
J.cena
fCZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

128 K 713463133 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl 
izolace do 100 mm m 196,000 95,00 18 620,00 CS ÚRS 2017 01

VV "kanalizace"l96 196,000
129 M 283773612R Akustický izolační výrobek pro rozvody odpadní kanalizace TL-110/5AR m 196,000 67,00 13 132,00

p Poznámka k položce: 
referenční výrobek.Tubolit

130 K 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m % 345,341 5,00 1 726,71 CS ÚRS 2017 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 698 210,48
131 K 721173316 Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 125 m 4,000 650,00 2 600,00 CSÚRS 2017 01

p Poznámka k položce:
referenční výrobek:0$ma

132 K 721173317 Potrubí' kanalizační plastové dešťové systém KG DN 160 m 8,000 740,00 5 920,00 CSÚRS 2017 01

p Poznámka k položce:
referenční výrobek:0$ma

133 K 721173401 Potrubi kanalizační plastové svodné systém KG DN 110 m 4,000 450,00 1 800,00 CS ÚRS 2017 01

p Poznámka k položce:
referenční výrobek:Osma

134 K 721173402 Potrubi kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 m 45,600 480,00 21 888,00 CS ÚRS 2017 01

p Poznámka k položce:
referenční výrobek:Osma

135 K 721173403 Potrubi kanalizační plastové svodné systém KG DN 160 m 29,360 496,00 14 562,56 CS ÚRS 2017 01

p Poznámka kpoložce:
referenční výrobek:Osma

136 K 721173404 Potrubi kanalizační plastové svodné systém KG DN 200 m 1,000 650,00 650,00 CS ÚRS 2017 01

p Poznámka k položce:
referenční výrobek:Osma

137 K 721175202R Stoupací a připojovací potrubí splaškové kanalizace- odhlučněné odpadni potrubí 
PPHT- DN 40 m 35,000 570,00 19 950,00

p Poznámka k položce:
referenční výrobek:Osma

138 K 721175203R Stoupací a připojovací potrubí splaškové kanalizace- odhlučněné odpadni potrubí 
PPHT DN 50 m 98,000 600,00 58 800,00

p Poznámka k položce:
referenční výrobek:Osma

139 K 721172205R Stoupací a připojovací potrubí splaškové kanalizace- odhlučněné odpadní potrubí 
PPHT DN 110 m 241,000 1 967,00 474 047,00

Strana 24 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
fCZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
Poznámka k položce:
referenční výrobek:Osma

140 K 721175209R Čistící kus na stoupací a připojovací potrubí splaškové kanalizace- odhlučněné 
odpadní potrubí PPHT DN 110 kus 11,000 1 350,00 14 850,00

Poznámka k položce:
referenční výrobek:Osma

141 K 721210813 Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100 kus 1,000 241,00 Ooř̂rM CS ÚRS 2017 01
W "m.č,0.06"1 1,000

142 K 721211505R Podlahová vpust sklepní DN100 s bočním odtokem kus 1,000 1 400,00 1 400,00

Poznámka k položce:
ref.výrobek: HL

VV "m.č.0.02"1 1,000
143 K 721211506R Podlahová vpust sklepní DN100 s bočním odtokem, se zpětnou klapkou kus 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:
ref, výrobek : HL

VV "m.č.0.06"1 1,000
144 K 721273154R Hlavice ventilační polypropylen PP DN 100, vč. manžety kus 7,000 870,00 6 090,00

Poznámka kpoložce: 
ref.výrobek: HL

145 K 721273130R Flexi hadice DN100 pro napojení ventilační hlavice, dl. 1,50m kus 7,000 1 711,00 11 977,00

146 K 721273155R Ventilační' hlavice DN100 přivzdušňovací kus 1,000 1 650,00 1 650,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce: 
referenční výrobek:HypAir

147 K 721274124 Přivzdušňovaci ventil vnitřní odpadních potrubí DN 110 kus 3,000 600,00 1 800,00 CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce: 
ref.výrobek: HL

148 K 721280001R Montáž a dodávka objímek pro potrubí DN 40/ D 40 kus 78,000 30,00 2 340,00

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek:Koňank

149 K 721280002R Montáž a dodávka objímek pro potrubí DN 50/ D 50 kus 142,000 35,00 4 970,00

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek:Koňank

150 K 721280003R Montáž a dodávka objímek pro potrubí DN 100 kus 287,000 47,00 13 489,00

P Poznámka k potožce: 
referenční výrobek :Koňařík

151 K 721300922 Pročištění svodů ležatých do DN 300 m 40,000 270,00 10 800,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 25 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV "Pročištění stávající dešťové kanalizace v prostoru dvora "40 40,000

152 K 725980125R Dvířka revizní 20/20 kus 11,000 600,00 6 600,00

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek:HACO

153 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 325,000 30,00 9 750,00 CS ÚRS 2017 01

154 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 30,000 35,00 1 050,00 CS ÚRS 2017 01

155 K 998721203 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m % 2 769,957 1,80 4 985,92 CSÚRS 2017 01

D 722 Zdravo technika - vnitřní vodovod 423 693,71
156 K 722150105R Potrubí vodovodní uhl.ocel. spojované lisováním 35x1,2 mm m 1,000 700,00 700,00 CS ÚRS 2017 01

P

VV

Poznámka k položce: 
referenční výrobek:IVAR
“Potrubí požárního vodovodu a suchovodu‘1 1,000

157 K 722150106R Potrubí vodovodní uhl.ocel. spojované lisováním 42x1,2 mm m 28,000 1 081,00 30 268,00

P

VV

Poznámka k položce: 
referenční výrobek:IVAR
"Potrubí požárního vodovodu a suchovodu"28 28,000

158 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 126,000 455,00 57 330,00 CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce: 
referenční výroběk:Wavin

159 K 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm m 77,000 500,00 38 500,00 CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek:Wavin

160 K 722174005 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm m 28,000 625,00 17 500,00 CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek.Wavin

161 K 722174006 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm m 28,000 841,00 23 548,00 CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek.Wavin

162 K 722174007 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 63 x 8,6 mm m 11,000 1 054,00 11 594,00 CSÚRS 2017 01

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek;Wavin

163 K 72217S712R Třívrstvé vodovodní potrubí PP-RCT/čedičová vlákna S3,2 - S4- D 25x3,5 mm m 84,000 550,00 46 200,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:
referenční výrobek:Wavin

Strana 26 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

164 K 722181222 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm 
DN do 45 mm m 208,000 72,00 14 976,00 CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek:Tubolít

165 K 7221S1232 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 
mm DN do 45 mm m 108,000 90,00 9 720,00 CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce: 
referenční výrobě k.Tubolit

VV "32 x 13"77 77,000
VV "40x13"31 31,000
VV Součet 108,000

166 K 722181233 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 
mm DN do 63 mm m 67,000 104,00 6 968,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce: 
referenční výrobek:Tubolít

W  "50x13"56 56,000
VV "63x13” 11 11,000
W  Součet 67,000

167 K 722213211R Dvojitá zpětná klapka DN40 kus 1,000 3 514,00 3 514,00 CS ÚRS 2017 01

168 K 722220001R Kulový kohout rohový 15x10 s filtrem kus 55,000 520,00 28 600,00 CSÚRS 2017 01

Poznámka k položce: 
referenční výrobek:Schelt

169 K 722224105R Kohout zahradní' G 1/2 PN 10 kus 1,000 384,00 384,00

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek:Giocomini

170 K 722224132R Kulový kohout rohový pračkový se zpětným ventilem G 1/2 - 3/4" kus 6,000 465,00 2 790,00

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek.Schell

171 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 C vnitřní závit kus 20,000 460,00 9 200,00 CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek:Oíacomini

172 K 722232063 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185' C vnitřní závit s vypouštěním kus 3,000 896,00 2 688,00 CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce : 
referenční výrobek:Gíacominí

173 K 722232064 Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185 C vnitřní závit s vypouštěním kus 2,000 1 250,00 2 500,00 CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek:Giacomini

Strana 27 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
174 K 722232065 Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185' C vnitřní závit s vypouštěním kus 2,000 1 650,00 3 300,00 CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k potožce: 
referenční vyrobek:Oiacomini

175 K 722250133 Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový soubor 1,000 12 500,00 12 500,00 CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k potožce: 
referenční výrobek:Hastex

176 K 722262210R Podružný vodoměr Qn=1,5m3/hod. kus 18,000 1 960,00 35 280,00 CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek:Techem

177 K 722280001R Montáž a dodávka objímek pro potrubí DN 20- DN 40 kus 488,000 30,00 14 640,00

P Poznámka k položce: 
referenční výrobě k.Koňaňk

178 K 722280002R Montáž a dodávka objímek pro potrubí DN 50- DN 65 kus 20,000 39,00 780,00

P Poznámka k položce; 
referenční výrobek:Koňařik

179 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 372,000 50,00 18 600,00 CS ÚRS 2017 01

180 K 722290229 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100 m 11,000 80,00 880,00 CS ÚRS 2017 01

181 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 383,000 60,00 22 980,00 CS ÚRS 2017 01

182 K 998722203 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m % 2 584,569 3,00 7 753,71 CS ÚRS 2017 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 6 350,00
183 K 723120805 Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50 m 35,000 160,00 5 600,00 CSÚRS 2017 01

VV "1PP"35 35,000
184 K 723260801 Demontáž plynoměrů G 2 nebo G 4 nebo G 10 max. průtok do 16 m3/hod. kus 3,000 250,00 750,00 CSÚRS 2017 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovaci předměty 798 499,48
185 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 13,000 250,00 3 250,00 CS ÚRS 2017 01

VV "jako nové" 13 13,000
186 K 725230811 Demontáž bidetů diturvitových soubor 1,000 260,00 260,00 CSÚRS 2017 01

w "jako nove'1 1,000
187 K 725290020R Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol soubor 12,000 320,00 3 840,00 CS ÚRS 2017 01

vv______________________"jako nové"11+1____________________________________________________________________________________12,000
188 K 725290030R Demontáž vany , včetně baterie a obezdění soubor 5,000 1 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 28 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
fCZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV “2NP"3 3,000
vv "3NP"2 2,000
w Součet 5,000

189 K 725290040R Demontáž sprchových vaniček včetně zástěny,sifonu a baterie soubor 3,000 500,00 1 500,00
VV "pod křoví"1 1,000 
w  “3NP"1 1,000 
W  "2NP"1 1,000 
vy______________________Součet_____________________________________________________________________________________________ 3,000

190 K 725290050R Demontáž sprchových stání včetně vpusti a baterie soubor 1,000 480,00 480,00
vv
VV

"1NP"1
Součet

1,000
1,000

191 K 725330840 Demontáž výlevka litinová nebo ocelová soubor 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2017 01
w "1PP"1 1,000

192 K 725530811 Demontáž ohřívač elektrický přepadový do 12 litrů soubor 6,000 250,00 1 500,00 CS ÚRS 2017 01

193 K 725530823 Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů soubor 10,000 1 050,00 10 500,00 CS ÚRS 2017 01

194 K 725800925R Demontáž a zpětná montáž baterie dřezové po výměně rozvodů potrubí vody kus 7,000 360,00 2 520,00

195 K 725310933R Odpojení nebo odmontování a zpětná montáž , připojení dřezu s výměnou odpadního 
sifonu s přepadem kus 6,000 1 500,00 9 000,00

P Poznámka k položce:
referenční výrobek : Sam Hotding Myjavo

196 K 725310934R Odpojení nebo odmontování a zpětná montáž , připojení dřezu dvojitého s výměnou 
odpadního sifonu pro dvojdřez s přepadem kus 1,000 2 000,00 2 000,00

P Poznámka k položce:
referenční výrobek : Sam Holding Myjava

197 K 725810811 Demontáž ventilů výrokových nástěnných kus 1,000 48,00 48,00 CS ÚRS 2017 01
W "1PP"1 1,000

198 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 110,00 110,00 CS ÚRS 2017 01
w "m.č.2.06"1 1,000

199 K 725850800 Demontáž ventilů odpadních kus 1,000 25,00 25,00 CS ÚRS 2017 01
w "m.č.2.06"1 1,000

200 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 1,000 19,00 19,00 CS ÚRS 2017 01
w "1PP"1 1,000

201 K 725610811R Demontáž sporáků plynových, nebo elektrických soubor 5,000 600,00 3 000,00

202 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 1,000 96,00 96,00 CS ÚRS 2017 01
vv "k bidetu" 1 1,000

Strana 29 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
203 K 72524-SR Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 900x900 mm soubor 2,000 10 000,00 20 000,00

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek :Polysan Klasik

204 K 725860-SR Sifon sprchový PP/PE, D 40/50 mm kus 2,000 701,00 1 402,00

205 K 725861-SR Univerzální montážní sada kus 2,000 650,00 1 300,00

206 K 725245-SR Sprchové zástěny pro sprchový kout čtverec 900mm, dle specifikace investora soubor 2,000 9 600,00 19 200,00

p Poznámka k položce: 
referenční výrobek :Polysan Ví tra

207 K 725841-SR Sprchová nástěnná baterie, včetně sprchové sady soubor 2,000 4 500,00 9 000,00

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek :ldeal Standard

208 K 72524-S1R Sprchová vanička obdélníková 900x700mm, mat. lítý mramor/keramika soubor 1,000 8 900,00 8 900,00 CSÚRS 2017 01

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek :Polysan Karía

209 K 725860-S1R Sifon sprchový PP/PE, D 40/50 mm kus 1,000 701,00 701,00 CSÚRS 2017 01

210 K 725861-S1R Univerzální montážní sada kus 1,000 650,00 650,00

211 K 725245-51R Sprchové zástěny pro sprchový kout 900x700mm, dvě strany soubor 1,000 9 800,00 9 800,00 CSÚRS 2017 01

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek -.Polysan Ví Ira

212 K 725841-S1R Sprchová nástěnná baterie, včetně sprchové sady soubor 1,000 4 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek -.Ideal Standard

213 K 725241-S2R Vanička sprchová čtvrtkruhová 900x900 mm soubor 2,000 6 500,00 13 000,00

p Poznámka k položce: 
referenční výrobek :Ravak

214 K 725860-S2R Sifon sprchový PP/PE, D 40/50 mm kus 2,000 701,00 1 402,00

215 K 725861-S2R Univerzální montážní sada kus 2,000 650,00 1 300,00

216 K 725245-S2R Sprchové zástěny pro sprchový kout čtvrtkruh 900mm soubor 2,000 10 500,00 21 000,00 CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek :Ravak

217 K 725841-S2R Sprchová nástěnná baterie, včetně sprchové sady soubor 2,000 4 500,00 9 000,00

Poznámka k položce:
referenční výrobek :ldeal Standard

Strana 30 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
fCZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

218 K 721212-S3R Odtokový sprchový žlab délky 900 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou,dle 
specifikace investora kus 1,000 11 020,00 11 020,00

Poznámka k položce:
referenční výrobek :Sapho Aquatine

219 K 725245-S3R Sprchové zástěny pro atypický sprchový kout, zalomené, délka 1820mm, dle 
specifikace investora soubor 1,000 16 900,00 16 900,00

P Poznámka k položce:
referenční výrobek :Ravak

220 K 725841-S3R Sprchová nástěnná baterie, včetně sprchové sady, dle specifikace investora soubor 1,000 200,00 200,00

P Poznámko k položce:
referenční výrobek -.Ideat Standard

221 K 721211-S4R Podlahová vpust dle specifikace investora kus 1,000 3 900,00 3 900,00

Poznámka k položce: 
referenční výrobek : HL

222 K 725245-S4R Sprchové zástěny pro atypický sprchový kout, rovné, délka 1400mm, dle specifikace 
investora soubor 1,000 10 010,00 10 010,00

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek iPolysan AI tis

223 K 725841-S4R Sprchová nástěnná baterie, včetně sprchové sady, dle specifikace investora soubor 1,000 4 500,00 4 500,00

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek :ldeat Standard

224 K 7252116-UR Umyvadlo dle specifikace investora vč.sady pro uchyceni soubor 11,000 4 900,00 53 900,00 CSÚRS 2017 01

P Poznámka k položce:
referenční výrobek : Ideal Standard Connect

225 K 7258226-UR Baterie umyvadlové stojánkové pákové dle specifikace investora soubor 11,000 2 610,00 28 710,00 CSÚRS 2017 01

p Poznámka k položce: 
referenční výrobek : Jíka Mio

226 K 7258611-UR Sifon pro umyvadla kus 11,000 605,00 6 655,00 CS ÚRS 2017 01

227 K 725211-UmR Umývátko keramické rohové dle specifikace investora vč.sady na uchyceni soubor 1,000 5 740,00 5 740,00 CS ÚRS 2017 01

P

vv

Poznámka k položce :
referenční výrobek : Ideal Standard Connect 
"m.č.8.04"1 1,000

228 K 725822-UmR Baterie umyvadlové stojánkové pákové dle specifikace investora soubor 1,000 2 610,00 2 610,00

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek : Jika Mio

229 K 7258611-UmR Sifon pro umývátko kus 11,000 500,00 5 500,00

i'

Strana 31 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
230 K 725112172R Kombi klozet dle specifikace investora vč.sedátka a montážního příslušenství soubor 13,000 7 500,00 97 500,00

P Poznámka k potožce:
referenční výrobek ; ideal Standard Eurovit

231 K 72533-VL1R Výlevka pro montáž na podlahu, odpad zadní DN100, dle specifikace investora soubor 1,000 6 900,00 6 900,00 CS ÚRS 2017 01

p

vv

Poznámka k položce:
referenční výrobek : Ideal Standard Brenta 
"m.Č.9.01"1 1,000

232 K 72582-VL1R Baterie dřezové nástěnné pákové s prodlouženým výtokovým raménkem soubor 1,000 2 999,00 2 999,00 CSÚRS 2017 01

P Poznámka k položce; 
referenční výrobek : Jika Lyra

233 K 725111-VL1R Splachovač nádržkový soubor 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce:
referenční výrobek :Sam Holdins Myjava

234 K 72533-VL2R Výlevka pro montáž na zeď, odpad zadní DN50, dle specifikace investora soubor 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2017 01

P

VV

Poznámka k položce:
referenční výrobek : Ideal Standard Service 
"1pp"1 1,000

235 K 725821-VL2R Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým ústím soubor 1,000 3 060,00 3 060,00

Poznámka k položce: 
referenční výrobek : Jika Lyra

236 K 725222-V1R Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1750x700 mm dle 
specifikace investora včetně montážní sady a univerzálních vanových noh soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

Poznámka k potožce;
referenční výrobek : Ideal Standard Connect

237 K 725865-V1R Sifon vanový s přepadem kus 1,000 1 680,00 1 680,00 CS ÚRS 2017 01

238 K 725831-V1R Baterie vanová nástěnná páková se sprchovým setem, dle specifikace investora soubor 1,000 5 700,00 5 700,00 CSÚRS 2017 01

Poznámka k položce: 
referenční výrobek : Jika Mio

239 K 725222-V2R Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1550x700 mm dle 
specifikace investora včetně montážní sady a univerzálních vanových noh soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

Poznámka k položce;
referenční výrobek : Ideal Standard Connect

240 K 725865-V2R Sifon vanový s přepadem kus 1,000 1 680,00 1 680,00

241 K 725831-V2R Baterie vanová nástěnná páková se sprchovým setem, dle specifikace investora soubor 1,000 5 700,00 5 700,00

Poznámka k potožce:
referenční výrobek : Jika Mio

Strana 32 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

242 K 725222-VRR
Vana bez armatur výtokových akrylátová rohováse zápachovou uzávěrkou oválná 
1600x750 mm dle specifikace investora včetně montážní sady a univerzálních 
vanových noh

soubor 1,000 11 000,00 11 000,00

P Poznámka k položce:
referenční výrobek : Ideal Standard Hottine

243 K 725865-VRR Sifon vanový s přepadem kus 1,000 1 680,00 1 680,00

244 K 725831-VRR Baterie vanová nástěnná páková se sprchovým setem, dle specifikace investora soubor 1,000 5 700,00 5 700,00

P Poznámka k položce : 
referenční výrobek : Jfka Mio

245 K 7252312-BR Bidet závěsný dle specifikace investora včetně modulu pro montáž na přizdívku a 
zvukoizolační soupravy pro závěsný bidet soubor 1,000 13 200,00 13 200,00 CSÚRS 2017 01

P Poznámka k položce:
referenční výrobek : Idea! Standard Connect

246 K 725863311-BR Zápachová uzávěrka pro bidety DN 40 kus 1,000 800,00 800,00 CS ÚRS 2017 01

247 K 7258231-BR Baterie bidetové stojánkové pákové dle dpecifikace investora soubor 1,000 4 500,00 4 500,00

P Poznámka k položce: 
referenční Výrobek Jik a  Mio

248 K 725532001R Elektrický ohřívač TV zásobníkový o objemu 5 l - nad výlevku soubor 2,000 5 660,00 11 320,00

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek:DZ Dražíce

249 K 725532002R Elektrický ohřívač TV zásobníkový o objemu 5 l - pod dřez soubor 6,000 5 660,00 33 960,00

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek:DZ Dražíce

250 K 725532003R Elektrický ohřívač TV zásobníkový akumulační závěsný svislý o objemu 20 l soubor 1,000 9 800,00 9 800,00

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek:DZ Dražíce

251 K 725532214 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný vodorovný 100 l / 2 kW soubor 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek:DZ Dražíce

252 K 725532216 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný vodorovný 125 l / 2 kW soubor 2,000 16 300,00 32 600,00 CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k potožce: 
referenční výrobek:DZ Dražíce

253 K 725532220 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný vodorovný 200 l / 2,2 kW soubor 1,000 19 600,00 19 600,00 CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce : 
referenční výrobek:DZ Dražíce

254 K 725532120 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 125 l / 2 kW soubor 4,000 16 300,00 65 200,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 33 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

P Poznámka k položce: 
referenční vyrobek:DZ Dražíce

255 K 725532126 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 200 l / 2,2 kw soubor 1,000 19 600,00 19 600,00 CSÚRS 2017 01

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek:DZ Dražíce

256 K 722231063R Ventil zpětný G 3/4 k bojleru kus 18,000 700,00 12 600,00 CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek:Slovarm Myjava

257 K 725535211 Ventil pojistný G 1/2 k bojleru kus 18,000 1 000,00 18 000,00 CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek:DZ Dražíce

258 K 725535301R Ventil redukčni G 3/4 k bojleru kus 18,000 1 650,00 29 700,00

p Poznámka k položce: 
referenční výrobek:Giacomini

259 K 725334301R Nálevka se sifonem PP , DN 32,rozměry 78x55 mm,výška 100 mm kus 12,000 690,00 8 280,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce: 
referenční výrobek:HL

260 K 725980113R Dvířka vanová 300 x 300 mm kus 3,000 600,00 1 800,00

261 K 998725203 Přesun hmot procentní pro zařízovací předměty v objektech v do 24 m % 4 897,492 3,00 14 692,48 CS ÚRS 2017 01

D 733 Ústřední vytápěn í - rozvodné potrubí 46 190,53
262 K 733223202 Potrubí z trubek měděných 15x1mm vč. tvarovek a oblouků m 64,000 500,00 32 000,00 CS ÚRS 2017 01

263 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 64,000 28,00 1 792,00 CS ÚRS 2017 01

264 K 733811221 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm 
DN do 22 mm m 64,000 74,00 4 736,00 CSÚRS 2017 01

265 K 733390204R Propláchnutí systému ks 2,000 740,00 1 480,00

266 K 733390601R Topná zkouška dle ČSN 060310 kus 1,000 1 960,00 1 960,00

267 K 733390700R Montážní materiál, včetně příslušenství soubor 1,000 2 800,00 2 800,00

268 k 998733202 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m % 237,088 6,00 1 422,53 CSÚRS 2017 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 15 846,40
269 K 734221522R Ventil termostatický rohový pro otopný žebřík bez hlavice ovládání kus 8,000 600,00 4 800,00

270 K 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110"C otopných těles VK kus 8,000 550,00 4 400,00 CSÚRS 2017 01

Strana 34 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

271 K 734261432R Sroubeni regulační a uzavírací radiátorové rohové pro otopný žebřík kus 8,000 580,00 4 640,00

272 K 998734203 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 24 m % 83,600 24,00 2 006,40 CS ÚRS 2017 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 92 262,80
273 K 735111001R Demontáž původních otopných těles včetně připojení,odvoz a ekologická likvidace soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

274 K 735164421R Otopné těleso trubkové na stěnu výška/délka 1820/450 mm včetně elektrické patrony 
s příslušenstvím, upevňovacích konzol na stěnu a odvzdušnění kus 1,000 8 600,00 8 600,00

Poznámka k položce:

P referenční výrobek.Korado, KLM 1820.450

275 K 735164423R Otopné těleso trubkové na stěnu výška/délka 1820/750 mm včetně elektrické patrony 
s příslušenstvím, upevňovacích konzol na stěnu a odvzdušnění kus 7,000 10 400,00 72 800,00

Poznámka k položce:
referenční výrobek:Korado, KLM 1820.450

276 K 998735203 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m % 431,400 2,00 862,80 CS ÚRS 2017 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 333 763,97

277 K 741001000R Kuchyňský volné stojící elektrický sporák s multifunkční troubou vč.zapojení- dle 
výběru a specifikace investora kus 5,000 14 500,00 72 500,00

Poznámka k položce:
P referenční výrobek:MORA {např. Mora CS 862 GW1, Mora CS 607 MWL), Amíca, Beko

W "m.č.7.05"1 1,000
VV "m.č.4.05"1 1,000
VV "m.č.3.02"1 1,000
vv "m.č.2.03"1 1,000
vv "m.č.1.05"1 1,000
w Součet 5,000

278 K 741100001R Demontáž stávající elektroinstalace vč.likvidace hod 70,000 470,00 32 900,00

279 K 741100002R Demontáž stávající bytových rozvodnic vč.likvidace hod 40,000 470,00 18 800,00

280 K 741100003R Demontáže elektroměrové rozvaděč a spol.spotřeba vč.likvidace hod 30,000 470,00 14 100,00

281 K 998741203 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 24 m % 7 609,984 2,00 15 219,97 CS ÚRS 2017 01

D 741.1 Rozvaděč a dodávka 479 810,00
282 K 741200001R Elektroměrový rozvaděč RE+RSP vč. kompletní výzbroje - viz PD soubor 1,000 362 450,00 362 450,00

Strana 35 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
Poznámka k položce;

P referenční výrobek.SCHRACK

283 K 741200002R Rozvaděč RB2 - 1x hl.vyp,32A/3; 1x jistič 16A/3; 2x jistič 10A/1; 10x jistič 16A/1; 1x 
stykač 25/1; 1x proudový chránič 25/4/003; 3x přepěťová ochrana B+C kus 1,000 15 000,00 15 000,00

Poznámka k položce;
Rozvodnice pro zapuštěnou montáž do zdivá 3-řadá, 36 + 6 mod

p Barva bitá (RAL 9010)
Rozměr niky 611x332x90 mm 
referenční výrobek; HAGER typ:VU36NE

284 K 741200003R Rozvaděč RB3 - 1x hl.vyp.32A/3; 1 x jistič 16A/3; 2x jistič 10A/1; 4x jistič 16A/1; 1x 
stykač 25/1; 1x proudový chránič 25/4/003; 3x přepěťová ochrana B+C kus 1,000 14 000,00 14 000,00

Poznámka k položce:
Rozvodnice pro zapuštěnou montáž do zdivá 2-řadá, 24+4 mod

P Barva bitá (RAL 9010)
Rozměr niky 486x332x90
referenční výrobek: HAGER typ:VU24NE

285 K 741200004R Rozvaděč RB4 - 1x hl.vyp.32A/3; 1x jistič 16A/3; 3x jistič 10A/1; Sx jistič 16A/1; 1x 
stykač 25/1; 1x proudový chránič 25/4/003; 3x přepěťová ochrana B+C kus 1,000 14 800,00 14 800,00

Poznámka k položce:
Rozvodnice pro zapuštěnou montáž do zdivá 3-radá, 36 + 6 mod

p Barva bílá (RAL 9010)
Rozměr niky 611x332x90 mm 
referenční výrobek: HAGER typ:VU36NE

286 K 741200005R Rozvaděč RB5 - 1x hl.vyp.32A/3; 1x jistič 16A/3; 3x jistič 10A/1; 10x jistič 16A/1; 1x 
stykač 25/1; 1x proudový chránič 25/4/003; 3x přepěťová ochrana B+C kus 1,000 15 200,00 15 200,00

Poznámka k položce:
Rozvodnice pro zapuštěnou montáž do zdivá 3-řadá, 36 + 6 mod 

p Barvo bitá (RAL 9010)
Rozměr niky 611x332x90 mm 
referenční výrobek; HAGER týp:VU36NE

287 K 741200006R Rozvaděč RB6 - 1x hl.vyp.32A/3; 1 x jistič 16A/3; 2x jistič 10A/1; 4x jistič 16A/1; 1x 
stykač 25/1; 1x proudový chránič 25/4/003; 3x přepěťová ochrana B+C kus 1,000 14 100,00 14 100,00

P

Poznámka k položce:
Rozvodnice pro zapuštěnou montáž do zdivá 2-řadá, 24 + 4 mod 
Barva bitá (RAL 9010)
Rozměr niky 486x332x90
referenční výrobek: HAGER typ:VU24NE

288 K 741200007R Rozvaděč RB7 - 1x hl.vyp.32A/3; 1x jistič 16A/3; 3x jistič 10A/1; Sx jistič 16A/1; 1x 
stykač 25/1; 1x proudový chránič 25/4/003; 3x přepěťová ochrana B+C kus 1,000 14 800,00 14 800,00

Strana 36 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
Poznámka k položce:
Rozvodnice pro zapuštěnou montáž do zdivá 3-řadá, 36 + 6 mod

P Barva bílá (RAL 9010)
Rozměr niky 611x332x90 mm 
referenční výrobek: HAGER typ:VU36NE

289 K 741200008R Rozvaděč RB8 - 1x hLvyp.32A/1; 2x jistič 10A/1; 6x jistič 16A/1; 1x stykač 25/1; 1x 
proudový chránič 25/2/003; 1x přepěťová ochrana B+C kus 1,000 14 500,00 14 500,00

Poznámka k položce :
Rozvodnice pro zapuštěnou montáž do zdivá 2-řadá, 24 + 4 mod

P Barva bílá {RAL 9010)
Rozměr niky 486x332x90
referenční výrobek: HAGER typ:VU24NE

290 K 741200009R Rozvaděč RB - 1x hl.vyp,32A/1; 1x jistič 16A/3; 5x jistič 10A/1; 6x jistič 16A/1; 1x 
stykač 25/1; 1x proudový chránič 40/3/003; 1x přepěťová ochrana B+C kus 1,000 14 960,00 14 960,00

Poznámka k položce:
Rozvodnice pro zapuštěnou montáž do zdivá 2-řadá, 24 + 4 mod

P Barva bitá IRAL 9010)
Rozměr niky 486x332x90 
referenční výrobek: HAGER typ:VU24NE

D 741.2 Světelná instalace 113 516,00
291 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 540,000 35,00 18 900,00 CSÚRS 2017 01

292 M 341110301R kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Jx1,5 mm2 m 540,000 16,00 8 640,00

Poznámka k položce:
P obsah kovu [ks/m], Cu =0,044, AI =O

referenční výrobek: PRAKAB

293 K 741122011 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2
ÍCYKY1 m 82,000 32,00 2 624,00 CSÚRS 2017 01

294 M 34111005 IR kabel silový s Cu jádrem CYKY 20x1,5 mm2- (ovládání od vypínačů) m 82,000 12,00 984,00 CSÚRS 201701

Poznámka k položce:
P obsah kovu [ks/m], Cu =0,029, AI -O

referenční výrobek: PRAKAB

295 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 196,000 36,00 7 056,00 CSÚRS 2017 01

296 M 341110302R kabel silový s Cu jádrem CYKY 30x1,5 mm2• (ovládání od vypínačů a čidel PIR) m 196,000 16,00 3 136,00

Poznámka k položce:
P obsah kovu [ks/m], Cu =0,044, AI =0

referenční výrobek: PRAKAB

297 K 741122021 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x1,5 mm2 (CYKY) m 158,000 41,00 6 478,00 CS ÚRS 2017 01

29S M 341110601R kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x1,5 mm2- (napojení zálohovaných svítidel) m 158,000 25,00 3 950,00 CSÚRS 201701

Strana 37 z 70



J.cena CenováPC Typ Kód Popis MJ Množství
[CZK]

Cena celkem [CZK] soustava
Poznámka k položce:

P obsah kovu [kg/m], Cu -0,059, Al =0
referenční výrobek; PRAKAB

299 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 174,000 36,00 6 264,00 CS ÚRS 2017 01

300 M 341110303R kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2- (osvětleni 1.PP) m 174,000 16,00 2 784,00 CSÚRS 201701

Poznámka k položce;
P obsah kovu [k$/m], Cu =0,044, Al =O

referenční výrobek; PRAKAB

301 K 741112061 Montáž krabíce přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 4,000 50,00 200,00 CS ÚRS 2017 01

302 M 345715191R krabice univerzální z PH pro montáž spínačů kus 4,000 20,00 80,00 CSÚRS 2017 01
Poznámka k položce; 
referenční výrobek: ABB

303 K 741310201 Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopólový kus 1,000 60,00 60,00 CSÚRS 2017 01

304 M 345355150 kompletní spínač jednopólový 10A!250V,50Hz bílý kus 1,000 280,00 280,00 CSÚRS 201701

Poznámka k položce: 
referenční výrobek: ABB Tango

305 K 741310031 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí venkovní/mokré kus 6,000 169,00 1 014,00 CS ÚRS 2017 01

306 345355110R kompletní spínač jednopólový řazení č. 1 10A/250V,50Hz, IP44, bílý kus 6,000 180,00 1 080,00 CS ÚRS 201701

Poznámka k položce: 
referenční výrobek: ABB Variant

307 K 741310231 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-seriový kus 1,000 75,00 75,00 CS ÚRS 2017 01

308 M 345355750 kompletní spínač řazení 5 10a /250V,50Hz bílý kus 1,000 336,00 336,00 CSÚRS 2017 01

Poznámka k potožce: 
referenční výrobek: ABB Tango

309 K 741310238 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6+6 -dvojitý střídavý kus 2,000 150,00 300,00 CSÚRS 2017 01

310 M 345355555R kompletní přepínač střídavý řazení 6+6 10A/250V,50Hz,bílý kus 2,000 400,00 800,00

Poznámka k položce: 
referenční výrobek: ABB Tango

311 K 741310233 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý kus 1,000 75,00 75,00 CS ÚRS 2017 01

312 M 345355550 kompletní spínač řazení 6 10A/250V,50Hz bílý kus 1,000 296,00 296,00 CSÚRS 201701

p Poznámka k položce;
referenční výrobek; ABB Tango

313 K 741310042 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí venkovní/mokré kus 1,000 190,00 190,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 38 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
314 M 345355111R kompletní spínač jednopólový řazení 1.6 10A/250V,50Hz, IP44, bitý kus 1,000 150,00 150,00

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek: ABB Variant

315 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné,stropní se zapojením vodičů kus 10,000 330,00 3 300,00 CS ÚRS 2017 01

316 AI 345410001R Čidlo PIR, vnitřní stropní typ dle PD kus 10,000 3 000,00 30 000,00 CSÚRS 201701

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek: LEGRAND

317 K 741112110R Montáž krabice nástěnná čtyřhranná odbočná se svorkovnicí kus 15,000 302,00 4 530,00

318 M 345715360R krabice odbočná se svorkovnici D 9025Z, IP 55 kus 15,000 170,00 2 550,00

p Poznámka k položce: 
referenční výrobek: Hensel

319 K 741110001 Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně m 142,000 36,00 5 112,00 CSÚRS 2017 01

320 M 345710915R trubka elektroinstalační tuhá z PVC L3  m 1516E, vč. kolen, úchytů a 
příslušenství(rozvody v 1.PP) m 142,000 16,00 2 272,00

P
Poznámka k položce:
referenční výrobek: KOPOS Kolin a.s., typ:1S16£

D 741.3 Zásuvková instalace 58 707,00

321 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) m 789,000 40,00 31 560,00 CS ÚRS 2017 01
vv ___________________ "zásuvky, boiler, pod[ahovky"789__________________________________________________________________ 789,000

322 M 341110361R kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Jx2,5 mm2 m 789,000 28,00 22 092,00

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, AI =0
referenční výrobek: PRAKAB

323 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 10,000 40,00 400,00 CSÚRS 2017 01

324 M 345715192R krabice univerzální z PH pro montáž zásuvek kus 10,000 15,00 150,00

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek: ABB

325 K 741313041 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 10,000 120,00 1 200,00 CS ÚRS 2017 01

326 M 345551041R Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem vč. krytu, bílá/bílá, 16A/250VJ50Hz kus 10,000 161,00 1 610,00

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek: ABB Tango

327 K 741313135R Montáž zásuvek nástěnných provedení IP 44 2P+PE 16 A kus 1,000 180,00 180,00

Strana 39 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
fCZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

328 M 358112550R Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem vč.krytu, bítá/bílótumistěná v 
1.PP), 16A/250V/ 50Hz, IP44 kus 1,000 165,00 165,00

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek: ABB Variant

329 K 741110001 Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně m 25,000 36,00 900,00 CS ÚRS 2017 01

330 M 345710915R trubko elektroinstalační tuhá z PVC L 3 m 1516E, vč. kolen, úchytů o m 25,000 18,00 450,00pňslušens tví (rozvody v 1.PP)

P Poznámka k položce:
referenční výrobek: KOPOS Kolin a.s., typ:1516E

D 741.4 Ostatní instalace 409 731,00
331 K 741122024 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm2 (CYKY) m 312,000 50,00 15 600,00 CSÚRS 2017 01

332 M 341110760 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2- (pro napojení bytů) m 372,000 136,00 42 432,00 CSÚRS 201701

Poznámka k položce:
P obsah kovu [ks/m], Cu -0,392, AI -Q

referenční výrobek: PRAKAB

333 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 247,000 36,00 S 892,00 CSÚRS 2017 01

334 M 341110304R kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Jx1,5 mm2- (pro napojeni HDO) m 247,000 16,00 3 952,00

Poznámka k položce:
P obsah kovu [ks/m], Cu -0,044, AI =0

referenční výrobek: PRAKAB

335 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 78,000 36,00 2 808,00 CSÚRS 2017 01

336 M 341110305R kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Jx1,5 mm2- (pro napojení VZT) m 78,000 16,00 1 248,00

Poznámka k položce:
P obsah kovu [ks/m], Cu =0,044, AI =0

referenční výrobek: PRAKAB

337 K 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2
(CYKY) m 189,000 50,00 9 450,00 CSÚRS 2017 01

338 M 341110940 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5Jx2,5 mm2-(pro napojení sporáků) m 189,000 41,00 7 749,00 CS ÚRS 201701

Poznámka k položce:
P obsah kovu [ks/m], Cu -0,123, AI =0

referenční výrobek: PRAKAB

339 K 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY) m 105,000 35,00 3 675,00 CSÚRS 2017 01

340 M 34140611OR vodič sítový s Cu jádrem CY 2,50 mm2 (pospojení - zet./žt) m 105,000 7,00 735,00

Poznámka k položce:
referenční výrobek: PRAKAB

Strana 40 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
341 K 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY) m 41,000 34,00 1 394,00 CS ÚRS 2017 01

342 M 341406150R vodič silový s Cu jádrem CY 4 mm2 (pospojeni - zel./žl) m 41,000 11,00 457,00

Poznámka k položce:
referenční výrobek: PRAKAB

343 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 15,000 40,00 600,00 CS ÚRS 2017 01

344 M 345715193R krabice univerzální z PH pro montáž ovladačů VZT kus 15,000 15,00 225,00

Poznámka kpoložce:
referenční výrobek: ABB

345 K 741310238 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6+6 -dvojitý střídavý kus 16,000 150,00 2 400,00 CS ÚRS 2017 01

346 M 345355556R kompletní přepínač střídavý řazeni 6+6 10A!250V,50Hz,bilý- (pro ovládání 
ventilátorů) kus 16,000 370,00 5 920,00

Poznámka k položce:
referenční výrobek: A3B Tango

347 K 741190004R Požární utěsnění- pěna kus 2,000 740,00 1 480,00

Poznámka k položce:
referenční výrobek: HILTI

348 K 736211102R Podlahové vytápěni el.topná rohož včetně stěrky,termostatu, čidla do podlahy, 
přístrojové krabice a chráničky do podlahy 125 W/m2- plocha 2 m2 kus 1,000 16 800,00 16 800,00

Poznámka k položce:
referenční výrobek:DEVI

W "m.č.3.04"l 1,000

349 K 736211103R Podlahové vytápěni el.topná rohož včetně stěrky,termostatu, čidla do podlahy, 
přístrojové krabice a chráničky do podlahy 125 W/m2 - plocha 3m2 kus 5,000 25 400,00 127 000,00

Poznámka k položce:
referenční výrobek: DĚVÍ

VV "m.Č.2.05^ 1,000
vv "m.č.5.06"1 1,000
vv "m.č.5.07"1 1,000
vv "m.č.7.06"1 1,000
w "m.č.6.03"1 1,000
vv Součet 5,000

350 K 736211104R Podlahové vytápěni el.topná rohož včetně stěrky,termostatu, čidla do podlahy, 
přístrojové krabice a chráničky do podlahy 125 W/m2 - plocha 3,5m2 kus 1,000 26 000,00 26 000,00

Poznámka k položce:
referenční výrobek:DEVI

w "m.č.2.04"1 1,000

351 K 736211105R Podlahové vytápěni el.topná rohož včetně stěrky,termostatu, čidla do podlahy, kus 1,000 27 000,00 27 000,00přístrojové krabice a chráničky do podlahy 125 W/m2 - plocha 4 m2

Strana 41 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
P Poznámka k položce:

referenční výrobek:DEVI
W "m.č,4.09‘'1 1,000

352 K 736211106R Podlahové vytápěni el.topná rohož včetně stěrky,termostatu, čidla do podlahy, 
přístrojové krabice a chráničky do podlahy 125 W/m2 - plocha 5 m2 kus 1,000 29 000,00 29 000,00

P Poznámka k položce:
referenční výrobek:DEVI

VV "m.č.1.06"1 1,000

353 K 741112343R Montáž krabic odbočná čtvercová pro pospojení se svorkovnici 150x150 mm kus 8,000 380,00 3 040,00

354 M 345714380R krabice odbočná čtvercová s víkem tvrdý samozhášivý polyvinylchloríd (PVC) 12SE 
150x150x77 mm svorkovnicí EP5-2 kus 8,000 260,00 2 080,00 CSÚRS 201701

Poznámka k položce:
P referenční výrobek.KOPOS Kolín a.s.

355 K 74181000R Revize el. za říze ní hod 60,000 580,00 34 800,00 CS ÚRS 2017 01

356 K 741850101R Dokumentace skutečného provedení ve 3-ech paré soubor 1,000 35 000,00 35 000,00 CS ÚRS 2017 01

D 741.5 Svítidla 118 480,00

357 K 741370051R Montáž a dodávka svítidlo stropní na chodby a schodiště - typ A, délka závěsu 
600mm,pr.400mm,2x26W,IP20 dle PD kus 2,000 6 020,00 12 040,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:

P referenční výrobek:OSMONT, ADRIA 3 /MS typ:4Z189

358 K 741370052R Montáž a dodávka svítidlo stropní na chodby a schodiště - typ AN s vl.zdrojem, 
lhodina, délka závěsu 600mm, pr.400mm,2x26W, IP20 dle PD kus 10,000 9 124,00 91 240,00

P Poznámka k položce:
referenční výrobek:OSMO^ÍT, ADRIA 3 MS typ:45107

359 K 741370002R Montáž a dodávka svítidlo stropní přisazené se sklem typ C (sklípky), 1x1 OOW, IP44 kus 19,000 800,00 15 200,00

Poznámka k položce:

P referenční výrobek:PANLUX, LUNA
typ:RDL 100LADY

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 385 609,89
360 K 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 1 453,693 2,00 2 907,39 CS ÚRS 2017 01

D 742.1 Domácí telefon- audio s přípravou pro video, hlavni vstup 112 631,50

Strana 42 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

361 K 742330062R Montáž a dodávka krabíce elektroinstalační s víkem bezhalogenová 156 x 196 x 86 kus 4,000 900,00 3 600,00mm, dostatečný prostor pro osazeni videorozbbočovače v budoucnosti
Poznámka k položce:

P Referenční výroběk:KOPOS
typ:KUZ-V

362 K 742330071R Montáž a dodávka zvonkové tlačítko včetně rámečku- bílé kus 10,000 600,00 6 000,00

P
Poznámka k položce: 
Referenční výrobek: ABB 
typ .Tango-bílá

363 K 742110501 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem 
a se zasekáním kus 10,000 65,00 650,00 CS ÚRS 2017 01

364 AI 345715190 krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem K068 kus 10,000 18,00 180,00 CSÚRS 201701

P
Poznámka k položce: 
Referenční výrobek: KOPOS 
typ:KU 68

365 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 302,000 25,00 7 550,00 CS ÚRS 2017 01

366 M 341200020R Kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24, PVC plášť modrý m 302,000 19,00 5 738,00 CSÚRS 2017 01

p

Poznámka k položce: 
Referenční výrobek.SCHRACK 
typ: HSEKU424P1

367 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 209,000 26,00 5 434,00 CSÚRS 2017 01

363 AI 341213500R kabel sdělovací JY (St)Y  1x2x0,8 m 209,000 13,00 2 717,00

P Poznámka k položce: 
Referenční výrobek.PRAKAB

369 K 741122601 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY) m 85,000 46,00 3 910,00 CS ÚRS 2017 01

370 AI 341110056R kabel silový s Cu jádrem CYKY 20x1,5 mm2 m 85,000 73,00 1 105,00 CS ÚRS 201701

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,029, AI =0
Referenční výrobě k:PRAKAB

371 K 742110005 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených v podlaze m 250,000 60,00 15 000,00 CS ÚRS 2017 01

372 AI 345710150R ohebná korugovaná elektroinstalační trubka z PVC- vnější průměr 40 mm, barva šedá m 52,500 50,00 2 625,00 CSÚRS 201701

P

vv

Poznámka k položce:
Referenční výroběk:UNIVOLT 
typ : FXP

50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 52,500

Strana 43 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
373 M 345710620 ohebná korugovaná elektroinstalační trubka z PVC- vnější průměr 16 mm, barva šedá m 210,000 17,00 3 570,00 CSÚRS 201701

Poznámka k položce:
P Referenční výrobek-.UNIVOLT 

typ : FXP
VV 200*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 210,000

37 A K 742110009R5 Montáž protahovacího drátu do trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených 
v podlaze m 250,000 7,00 1 750,00

375 M 341765100 vodič izolovaný s AI jádrem AY-drát 2,5 mm2 m 262,500 5,00 1 312,50 CSÚRS 2017 01

p Poznámka k položce:
obsah kovu [k$/m], Cu -O, AI -0,008

vv______________________250*1,05 'Přepočtené koeficientem množství_______________________________________________________262,500
376 K 742310007R Přepojení stávajících audíotelefonů na novou kabeláž kus 10,000 399,00 3 990,00

377 K 742300001R Demontáž stávajících řídících modulů DT (řídící jednotka, napájecí zdroj) a jejich 
montáž do nového rozváděče RSP kus 1,000 3 500,00 3 500,00

378 K 742300020R Montáž a dodávka generátor tónu pro zvonková tlačítka u bytů kus 1,000 2 000,00 2 000,00

Poznámka k položce: 
Referenční výrobek:SHIFT 
typ:787ÍZ

379 K 742310008R Propojení, programování a oživení systému kus 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2017 01

380 K 742310009R Výchozí revize kus 1,000 12 000,00 12 000,00

D 742.2 Přemístění rozvaděče UPC, nové rozvody UPC 62 886,00
381 K 742330012R Přemístění stávajícího rozváděče UPC do nové pozice, úprava páteřní kabeláže kus 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2017 01

382 K 742121003R Montáž a dodávka kabel koaxiální pro rozvod STA, průměr 6,6 mm, 75 Ohm, třída 
stínění A+ m 250,000 42,00 10 500,00

Poznámka k položce:
P Referenční výrobek:CAVEL

typ: DG 113

383 K 742121004R Montáž a dodávka konektor F kompresní kus 20,000 40,00 800,00

384 K 742110506R Montáž krabíc elektroinstalačních plastových čtyřhranných s víčkem kus 4,000 350,00 1 400,00

385 M 345715320 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH K0100 fcus 4,000 89,00 356,00 CSÚRS 2017 01

Poznámka k položce:
P Referenční výrobek:KOPO$

typ:KO 100

Strana 44 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

386 K 742110501 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem 
a se zasekánim kus 10,000 60,00 600,00 CS ÚRS 2017 01

357 M 345715230 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH K097/ 5 kus 10,000 50,00 500,00 CSÚRS 201701

Poznámka k položce;
P Referenční výrobek.KOPOS 

typ: KO 97

388 K 742110005 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených v podlaze m 150,000 60,00 9 000,00 CS ÚRS 2017 01

389 AI 345710150R ohebná korugovaná elektroinstalační trubka z PVC- vnější průměr 40 mm, barva šedá m 52,500 50,00 2 625,00 CSÚRS 2017 01

Poznámka k položce:
P Referenční výrobek:UNIVOLT 

typ: FXP
VV 50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 52,500

390 M 345710145R ohebná korugovaná elektroinstalační trubka z PVC- vnější průměr 25 mm, barva šedá m 105,000 25,00 2 625,00

Poznámka k položce;
P Referenční výrobek-.UNIVOLT

typ; FXP

W  100*1,05'Přepočtené koeficientem množství 105,000

391 K 742110009R5 Montáž protahovacího drátu do trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených 
v podlaze m 150,000 7,00 1 050,00

392 M 341765100 vodič izolovaný s AI jádrem AY-drát 2,5 mm2 m 157,500 4,00 630,00 CSÚRS 2017 01

Poznámka k potožce;
obsah kovu [kg/m], Cu -0, AI =0,008

VV______________________150*1,05 'Přepočtené koeficientem množství_______________________________________________________157,500

393 K 742330105R Měření elektrických parametrů vedení soubor 10,000 280,00 2 800,00 CSÚRS 2017 01

D 742.3 Telefonní rozvody 41 285,00
394 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 411,000 25,00 10 275,00 CS ÚRS 2017 01

395 M 341200020R Kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAW024, PVC plášť modrý m 411,000 20,00 8 220,00 CSÚRS 201701

P

Poznámka k položce: 
Referenční výroběk.SCHRACK 
typ: HSEKU424P1

396 K 742110501 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem 
a se zasekánim kus 10,000 60,00 600,00 CS ÚRS 2017 01

397 M 345715230 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH K097/5 kus 10,000 40,00 400,00 CSÚRS 201701

Strana 45 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
Poznámka k položce:

P Referenční výrobek :KOPOS 
typ: KO 97

398 K 742110506R Montáž krabic elektroinstalačních plastových čtyřhranných s víčkem kus 4,000 350,00 1 400,00

399 M 345715320 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH K0100 kus 4,000 90,00 360,00 CSÚRS 201701

Poznámka k položce:
p Referenční výrobek-.KOPOS 

typ: KOI00

400 K 742110005 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených v podlaze m 150,000 60,00 9 000,00 CS ÚRS 2017 01

401 M 345710150R ohebná korunovaná elektroinstalační trubka z PVC- vnější průměr 40 mm, barva šedá m 52,500 50,00 2 625,00 CSÚRS 2017 01

Poznámka k položce:
P Referenční výrobek-.UNIVOLT 

typ: FXP
VV 50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 52,500

402 M 345710145R ohebná korugovaná elektroinstalační trubka z PVC■ vnější průměr 25 mm, barva šedá m 105,000 25,00 2 625,00

Poznámka k položce:
P Referenční výrobek-.UNIVOLT 

typ: FXP
W 100*1,05 ‘Přepočtené koeficientem množství 105,000

403 K 742110009R5 Montáž protahovacího drátu do trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených 
v podlaze m 150,000 7,00 1 050,00

404 M 341765100 vodič izolovaný s AI jádrem AY-drát 2,5 mm2 m 157,500 4,00 630,00 CSÚRS 201701

p Poznámka k potožce:
obsah kovu [kg/m], Cu -O, AI -0,008

W  150*1,05‘Přepočtené koeficientem množství 157,500
405 K 742330085R Konektor RJ 45 krimpovací kus 20,000 45,00 900,00

406 K 742330086R Krytka konektoru RJ 45 kus 20,000 20,00 400,00

407 K 742330112R Měření elektrických parametrů metalického kabelu vč. měřících protokolů (přívod do 
bytu + bytové rozvody) kus 10,000 280,00 2 800,00

D 742.4 Zařízeni autonomní detekce a signalizace 15 000,00

408 K 742210122R Montáž a dodávka optickokouřový detektor s bat. nap., ak./opt. sig., životnost 10 
let, CZ verze kus 10,000 1 500,00 15 000,00

poznámka k položce: 
P ENS4-7

D 724.5 Společné pro slaboproud 150 900,00

Strana 46 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
409 K 742010001R Demontáže stávajících rozvodů slaboproudu, včetně tras, začištění, úklid hod 60,000 580,00 34 800,00 CS ÚRS 2017 01

410 K 742330210R Přepojení stávajících rozvodů UPC a CETIN v bytech na nové přívodní kabely hod 40,000 460,00 18 400,00 CS ÚRS 2017 01

411 K 742190005R Požární ucpávky, pož. odolnost dle odolnosti těsněných stěn, certifikát pro použiti v 
ČR kus 4,000 1 800,00 7 200,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce: 
Referenční výrobek:HILTI

412 K 742010101R Technická připrava soubor 1,000 12 000,00 12 000,00

413 K 742010102R Pomocný materiál soubor 1,000 9 500,00 9 500,00

414 K 742010103R Dodavatelská dokumentace, včetně schémat zapojení ve 3 výtiscich soubor 1,000 12 400,00 12 400,00

415 K 742010104R Dokumentace skutečného provedení ve 3 výtiscích soubor 1,000 9 600,00 9 600,00

416 K 742010105R Drobný nespecifikovaný materiál (hmoždinky, vruty, zdrhovací pásky...) kus 940,000 50,00 47 000,00

D___751 ________Vzduchotechnika______________________________________________________________________  135 653,80

417 K 751111072R
Mtž a dodávka dvouotáčkový odvodní ventilátor se zpětnou klapkou a doběhem,V=i20 
m3/h, pext=30Pa kus 6,000 4 000,00 24 000,00
P=20W, 230 V
Poznámka k položce :

P referenční výrobek:Helios M U  120 N

418 K 751111073R
Mtž a dodávka dvouotáčkový odvodní ventilátor se zpětnou klapkou a doběhem plus 
hydrostat,V=120 m3/h, pext=30Pa kus 9,000 5 000,00 45 000,00
P=20W, 230 V
Poznámka k položce:
referenční výrobek:Helíos M1 /120 N a hydrostat

419 K 7515111981R Mtž a dodávka Potrubí pozink. sk.l, vč. Tvarovek, do obvodu 500 mm m2 24,200 1 220,00 29 524,00

420 K 751514791R Mtž a dodávka výfuková hlavice D 125 kus 7,000 1 000,00 7 000,00

Poznámka k položce:
P referenční výrobě k: Multivac, Sonovac 25

421 K 751514792R Mtž a dodávka hluk tlumící hadice D 125 m 50,000 174,00 8 700,00

422 K 751581312 Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu do 0,03 šířka spáry 25 mm kus 6,000 500,00 3 000,00 CS ÚRS 2017 01
VV "do světlíků"6 6,000

423 K 751691131R Zaregulování a zprovoznění systému VZT soubor 1,000 6 100,00 6 100,00 CS ÚRS 2017 01

424 K 751700101R Montážní, spojovací a těsnící materiál soubor 1,000 4 200,00 4 200,00

Strana 47 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
425 K 751700121R Projekt skutečného provedení soubor 1,000 6 000,00 6 000,00

426 K 998751202 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m % 851,920 2,50 2 129,80 CS ÚRS 2017 01

D 762 Konstrukce tesařské 2 340,00
427 K 762111811 Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva m2 46,800 50,00 2 340,00 CS ÚRS 2017 01

VV
VV
vv

"sklepní kóje" 
"dle PD‘26‘ 1,8 
Součet

46.800
46.800

D 763 Konstrukce suché výstavby 116 323,26
428 K 763111333 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 Tl 60 mm El 30 Rw 45 dB m2 10,050 1 350,00 13 567,50 CS ÚRS 2017 01

w "ST8"(2+11*3,35 10,050
429 K 763111411 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 Tl 50 mm El 60 Rw 50 dB m2 3,520 1 500,00 5 280,00 CS ÚRS 2017 01

VV "pro shrnovací stěriM"2,Š*3,3-2,6*2,2 3,520
430 K 763111427 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 Tl 80 mm El 90 Rw 55 dB m2 7,600 1 720,00 13 072,00 CS ÚRS 2017 01

VV
vv

"ST11"
"m .č. 9.01" (1,6+1,4)*3 -"dveře"0,7*2 7,600

431 K 763111713 SDK příčka ukončení ve volném prostoru m 7,000 350,00 2 450,00 CS ÚRS 2017 01
vv "pro shrnovací stěnu"2,2*2+2,6 7,000

432 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 42,075 45,00 1 893,38 CS ÚRS 2017 01
vv
vv
vv
vv
w

"SDK kastlík”(0,45+0,3*2)*3,3
"pro shrnovací stěnu"(2,8*3,3-2,6*2,2)*2+(2,6+2,2*2)*0,1
"m.č.9.01"(1,6+1,4)'3*2
"m.č.6.03"(2+1)*3,3+(1,8+0,9)*1,1
Součet

3,465
7,740

18,000
12,870
42,075

433 K 763111722 SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů m 6,300 61,00 384,30 CS ÚRS 2017 01
vv
vv
w

"mx.9.01"3
"m.č.6.03"3,3
Součet

3,000
3.300
6.300

434 K 763111741 Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky m2 42,400 25,00 1 060,00 CS ÚRS 2017 01
vv
w
w
vv
vv
vv

"ST 11“
"m.č.9.01"7,6*2 
"ST10”3,75 
"ST8"10,05*2
"předstěna m.č.6.03"3,35 
Součet

15,200
3,750

20,100
3,350

42,400

Strana 48 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
435 M 283292100 zábrana parotěsná rote 1,5 x 50 m m2 46,640 20,00 932,80 CSÚRS 201701

P

vv

Poznámka k potoice:
Parotěsná zábrana zpevněná mřížkou s hlavní funkci jako větrotěsná zábrana.. 
42,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 46,640

436 K 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukci opláštění 
iednoduché m2 10,000 70,00 700,00 CS ÚRS 2017 01

VV_____________________ "m.č.2.05 a 2.06"10________________________________________________________________________________ 10,000
437 K 763121411 SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez T! El 15 m2 1,667 650,00 1 083,55 CS ÚRS 2017 01

VV "m.č.1.07"0,505*3,3 1,667
438 K 763121422R SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xDF 12,5 Tl 60 mm El 30 m2 3,750 870,00 3 262,50

W "St10"1,25*3 3,750
439 K 763121430R SDK stěna předsazená na ocel.kci 1xH2 12,5 bezTI El 15- pro vyrovnání m2 3,350 960,00 3 216,00

W "m.č.6.03"1*3,35 3,350
440 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 4,073 30,00 122,19 CS ÚRS 2017 01

VV "m.č. 1.07"0,505*(3-1,5) 0,758
w "St10"1,25*2,7-0,7*1,5 2,325
w "m.č.6.03"0,9*1,1 0,990
vv Součet 4,073

441 K 763121751 Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 8,770 50,00 438,50 CSÚRS 2017 01

442 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 7,000 880,00 6 160,00 CS ÚRS 2017 01
vv "m.č. 1.O n ,58 1,580
vv "m.č.7.07''1,35 1,350
w "m.č.4.07"1,5 1,500
w "m.č.4,08" 1,5 3 1,530
vv "m.č.3.06''1,04 1,040
vv Součet 7,000

443 K 763131431 SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 2,240 920,00 2 060,80 CSÚRS 2017 01
vv "m.č.9.01'1,4*1,6 2,240

444 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bezTI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 37,030 922,00 34 141,66 CSÚRS 2017 01
vv "m.č.1.06"6,14 6,140
vv "m.č.7.06"3,72 3,720
vv "m.č.5.07"4,53 4,530
vv "m.č.5.06"4,1 4,100
vv "m.č.4.09"4,3 4,300
vv "m.č.3.04"3,36 3,360
vv "m.č.2.06'4,08 4,080
w "m.č.2.04'4,1 4,100
vv "m.č.6.03"2,7 2,700

Strana 49 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
VV Součet 37,030

445 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 45,960 38,00 1 746,48 CS ÚRS 2017 01
VV
vv
vv
w
vv
vv
vv
vv
w
w
vv
vv
vv
vv
w
w

"m.č.9,01"1,93
"m.č.1.07"1,58
"m.č.7.07'1,35
“m.č.6.03"2,7
"m.č.4.07"1,5
"m.č.4,08"1,53
,,m.č.3.06''1,04
"m.č.1.06"6,14
"m.č,7.06"3,72
“m.č.5.07"4,53
"m.č.5.06"4,1
"m.č.4.09"4,3
"m.č.3.04"3,36
"m.£.2.06''4,08
"m.č.2.04"4,1
Součet

1,930
1,580
1,350
2,700
1,500
1.530 
1,040 
6,140 
3,720
4.530
4.100 
4,300 
3,360 
4,080
4.100 

45,960
446 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 4,480 30,00 134,40 CS ÚRS 2017 01

w "m.č.9.01 obě strany"!,4*1,6*2 4,480
447 M 283292100 zábrana parotěsná role 1,5 x 50 m m2 4,926 20,00 98,56 CSÚRS 201701

p

w

Poznámka k položce:
Parotěsná zábrana zpevněná mřížkou s hlavní funkci jako větrotěsná zábrana.. 
4,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,928

448 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 2,240 60,00 134,40 CSÚRS 2017 01
vv "m.č.9.01''1,4*1,6 2,240

449 M 63Í50S500 pás tepelně izolační z minerální vaty tl. 120 mm 6000x1200 mm m2 2,285 225,00 514,13 CSÚRS 201701

p

w

Poznámka k položce:
referenční výrobekJSOVER
2,24*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,285

450 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 11,940 40,00 477,60 CS ÚRS 2017 01
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv

"m.c.1.07'1,58
"m.č.7.07'1,35
"m.č.6.03"2,7
"m.č.4.07'1,5
"m.č.4,0S"1,53
"m.č.3.06"1,04
"m.č.9.01"1,4*1,6
Součet

1,580
1,350
2,700
1,500
1,530
1,040
2,240

11,940

Strana 50 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
451 K 763164637 SDK kastlík tvaru U š do 1,2 m desky 2xDF 12,5 m 3,400 1 800,00 6 120,00 CS ÚRS 2017 01

VV "stoupačka 1NP"3,4 3,400

452 K 763173141R Zesílení konstrukcí SDK pro osazení předmětů (např.baterie,topení,umyvadla,bojlery 
apod.) soubor 1,000 8 600,00 8 600,00

453 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2017 01
vv "dveře 01 /P''1 1,000

454 M 553313240 zórubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou S 150 DV 700 L IP kus 1,000 1 200,00 1 200,00 CSÚRS 2017 01
Poznámka k položce :
referenční výrobek: Montkov

455 K 763181811 Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka kus 1,000 336,00 336,00 CS ÚRS 2017 01
W “m.č.2.05 a 2.06"1 1,000

456 K 763251131 Sádrovláknitá podlaha tl 40 mm z desek tl 2x10 mm podsyp 20 mm vč.okrajové pásky m2 1,530 908,00 1 389,24 CS ÚRS 2017 01
VV "m.č.6.03“1,7‘0,9 1,530

457 K 763251391 Příplatek k sádrovláknitá podlaze za každý dalších 10 mm suchého podsypu m2 4,590 80,00 367,20 CS ÚRS 2017 01
VV "m.č.6.03"1,53*3 4,590

458 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m % 730,011 6,00 4 380,07 CS ÚRS 2017 01

D 766 Konstrukce truhlářské 153 822,91
459 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 900,00 900,00 CS ÚRS 2017 01

460 M 611629-0 IR dveře vnitřní hladké plné CPL laminát 70x197 cm, s větraci mřížkou a kováním barva 
dle investora- kompletní provedení dle PD ozn.Ol/P kus 1,000 4 500,00 4 500,00

Poznámka k položce:
referenční výrobě k.Sapel i Elegant

461 K 766660401R Výměna vchodových dveří 1 křídlových do stávající zárubně 800/1970- kazetový design 
dveře požárně bezpečnostní vč.kování barva RAL 1015 dle PD kus 1,000 45 000,00 45 000,00

Poznámka k položce: 
referenční výrobek: ADLO

462 K 766660-02R
Montáž a dodávka 2 křídlá dřevěná shrnovací stěna s prosklenýma lamelama $ horní 
vodící lištou 2600x2200 mm s kleštinovým uzávěrem, barva dveří shodná s kus 1,000 69 000,00 69 000,00
inter.dveřmi kompletní provedení dle PD ozn.02
Poznámka k položce: 
referenční výrobek.Lefa servis

463 K 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 1,000 50,00 50,00 CS ÚRS 2017 01
vv "m.č.2.05 a 2.06“1 1,000

464 K 766682331R Montáž a dodávka obkladu stávajících vstupních kovových zárubní pro dveře 
jednokřídlové 900/1970 mm,odstín RAL 1015 dle PD kus 1,000 13 600,00 13 600,00

Strana 51 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
465 K 766691914 Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveři pl do 2 m2 kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2017 01

VV ''m.č.0.06 pro kanalizaci"1 1,000
VV "vchodové dveře pro výměnu“1 1,000
vv Součet 2,000

466 K 766S12312R Demontáž a zpětná montáž kuchyňských linek délky do 1,5 m pro provedení výměny 
rozvodů ZTI kus 2,000 2 000,00 4 000,00

VV "m.č.8.03"1 1,000
w "m.č.3.02"1 1,000
w Součet 2,000

467 K 766812313R Demontáž a zpětná montáž kuchyňských linek délky do 3 m pro provedení výměny 
rozvodů ZTI kus 4,000 2 400,00 9 600,00

vv "m.č.1.05"1 1,000
vv "m.č.4.05"1 1,000
w "m.č.2.03"1 1,000
w “m.č.7.04’'1 1,000
vv Součet 4,000

468 K 766812314R Demontáž a zpětná montáž kuchyňských linek délky do 4,0 m pro provedení výměny 
rozvodů ZTI kus 1,000 5 000,00 5 000,00

vv "m.č.K.06"1 1,000 
W _______________________ Součet____________________________________________________________________________________________________ 1,000

469 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 690,969 3,00 2 072,91 CS ÚRS 2017 01

D 767 Konstrukce zámečnické 254 453,70

470 K 767122-Z1R Montáž a dodávka vstupní dveře do sklepnich kóji 700/1970 mm kompletní' provedení 
vč.kotevních prvků dle PD ozn.ZI kus 7,000 10 000,00 70 000,00

471 K 767122-Z2R Montáž a dodávka čelní a dělící stěna sklepních kójí výška 2000 mm kompletní 
provedení vč.kotevnich prvků dle PD ozn.Z2 m 20,500 5 200,00 106 600,00

472 K 767122-Z3R Montáž a dodávka nástavba stěn sklepních kójí výška 350 mm kompletní provedeni 
vč.kotevnich prvků dle PD ozn.Z3 m 25,500 2 140,00 54 570,00

473 K 767220610R Zámečnická oprava zábradlí schodišťového z profilové oceli (uvloněná a ohnutá příčle 
v přízemí) očištění a nový nátěr dle PD m 14,000 1 031,00 14 434,00

474 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 1 769,940 5,00 8 849,70 CS ÚRS 2017 01

D 771 Podlahy z dlaždic 178 356,10
475 K 771474113 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní’ lepidlo v do 120 mm m 3,110 140,00 435,40 CS ÚRS 2017 01

W "m.č.9.0ť(1,25+1,455)*2-"obklaď(0,7+0,9)-"dveře"0,7 3,110

476 M 597614330 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné odstín dle \ýběru 29,8 x 29,8 
x 0,9 cm

m2 0,342 500,00 171,00 CSÚRS 201701

Strana 52 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
P Poznámka k položce: 

referenční výrobek: Rako-Taurus
W 3,11*0,1 0,311
VV 0,311*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,342

477 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 12,060 160,00 1 929,60 CS ÚRS 2017 01
W "dlažba na podestách"
VV "1NP"7 7,000
vv "2NP"5,06 5,060
vv Součet 12,060

478 K 771574113 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 
ks/m2 m2 78,860 650,00 51 259,00 CS ÚRS 2017 01

VV "m.č.0.06"2S 28,000
VV "m.č.9.01"1,93 1,930
vv Mezisoučet 29,930
w "m.č.8.04"2,6 2,600
w “m.č.7.0ů"3,72 3,720
vv "m.č.7.07"1,35 1,350
vv "m.č.6,03"2,7 2,700
vv "m.č.5.07"4,53 4,530
vv "m.č.5.06"4,1 4,100
w "m.č.4.07"1,5 1,500
w "m.č.4.08"1,53 1,530
vv "m.č.4.09"4,3 4,300
vv "m.č.3.04"3,36 3,360
vv "m.č.3.06"1,04 1,040
vv "m.č.2.06"4,08 4,080
w "m.č.2.04"4,1 4,100
w “m.č.1.06M6,14 6,140
vv "m.č.1.07"1,58 1,580
vv "K07"2,3 2,300
vv Mezisoučet 48,930
vv Součet 78,860

479 M 597614330 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné odstiň dle výběru 29,8 x 29,8 
x 0,9 cm m2 32,923 450,00 14 815,35 CSÚRS 201701

P Poznámka k položce:
referenčnívýrobek:Rako-Taurus

VV "m.č.0.0ó"28 28,000
VV "m.č.9.01"1,93 1,930
W Součet 29,930
VV 29,93*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 32,923

480 M 597612905R dlaždice keramické - podlahy dle výběru (barevné) vel.do 30 x 30 x 0,8 cm 1. j. m2 53,523 699,00 37 622,28

Strana 53 z 70



J.cena CenováPC Typ Kód Popis MJ Množství [CZK] Cena celkem [CZK] soustava
p Poznámka k položce:

referenční výrobek: RAKO
w "m.č.8.04"2,6 2,600
vv “m.č.7.0ů"3,72 3,720
vv "m.č.7.07"1,35 1,350
vv ''m.č.6.03"2,7 2,700
w ''m.č.5.07''4,53 4,530
vv "m.č.5.06''4,1 4,100
w "m.č,4,07"1,5 1,500
vv “m.č.4.08"1>5.3 1,530
vv "m.č.4.09"4,3 4,300
vv ''m.č.3.04"3,36 3,360
vv ''m.č.B.Oů''!^ 1,040
vv "m.£.2.06"4,08 4,080
w "m.č.2.04"4,1 4,100
vv "m.č.1.06"6,14 6,140
vv "m.č.1.07‘1,58 1,580
vv "K07"2,3 2,300
vv Součet 48,930
vv 48,93*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 53,823

481 K 771574125R Montáž podlah na podestách z dlaždic 2 odstínů keramických režných hladkých 
vel. 10x10 cm lepených flexibilním lepidlem m2 12,060 700,00 8 442,00

VV
VV
VV

"1NP"7
"2NP"5,06
Součet

7,000
5,060

12,060

482 /VI 5976 mó5R dlaždice slinutá (probarvený střep) mrazuvzdorná, protikluznost R10/B (odstín 
žíufd, červená J 98x98x10 mm na síti m2 13,266 1 058,00 14 035,43

P
Poznámka k položce:
referenční výrobek: Rako, serte Rock-OAK12644, DÁK12645

VV 12,06*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,266
483 K 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 44,720 19,00 849,68 CS ÚRS 2017 01

VV "m.č.9.0f 1,93 1,930
VV Mezisoučet 1,930
VV "m.č.8.04"2,6 2,600
VV "m.č.7.06"3,72 3,720
VV "m.č.7.07"1,35 1,350
vv "m.č.6.03"2,7 2,700
vv "m.č.5.07"4,53 4,530
vv "m.č.5.06"4,1 4,100
vv "m.č.4.07"1,5 1,500
vv "m.č.4.08'1,53 1,530

Strana 54 z 70



J.cena CenováPC Typ Kód Popis MJ Množství [CZK] Cena celkem [CZK] soustava
vv "m.č.4.09"4,3 4,300
vv "m.č.3.04"3,36 3,360
w "m.ě.3.06"1,04 1,040
vv “m.č.2.06"4,08 4,080
vv "m.č.2.04"4,1 4,100
vv "m.č.1.07'1,58 1,580
w "K07"2,3 2,300
vv Mezisoučet 42,790
w Součet 44,720

484 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 40,060 58,00 2 323,48 CS ÚRS 2017 01
w
w
vv
vv

"1PP m.č. 0.06”28 
Mezisoučet
"doplněni po zbroušení na podestách" 12,06 
Součet

28,000
28,000
12,060
40,060

485 K 771591118R Příplatek za dilatace dlažeb ve formátu 3x3m, tmelená spára m2 28,000 65,00 1 820,00
vv "m.č.0.06"28 28,000

486 K 771990111 Vyrovnání podkladu samonívelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa m2 90,920 377,00 34 276,84 CS ÚRS 2017 01
VV "doplnění po zbroušení na podestách" 12,06 12,060
W "m.č.0.06"28 28,000
vv Mezisoučet 40,060
vv "m.č.9.01"1,93 1,930
vv "m.č.8.04"2,6 2,600
vv "m.č.7.06''3,72 3,720
vv "m.č.7.07"1,35 1,350
w "m.č.6,03"2,7 2,700
vv "m.č.5.07"4,53 4,530
vv "m.č.5.06"4,1 4,100
vv "m.č.4.07"1,5 1,500
vv "m.č.4.08''1,53 1,530
w "m.č.4.09"4,3 4,300
w "m.č.3,04"3,36 3,360
vv "m.č.3.06"1,04 1,040
vv "m.č.2.06“4,08 4,080
w "m.č,2.04"4,1 4,100
vv "m.č.1.06''6,14 6,140
w "m.č. 1.07*1,58 1,580
w "K07"2,3 2,300
vv Mezisoučet 50,860
vv Součet 90,920

K 771990191 Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonívelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 
mm tloušťky m2 50,860487 90,00 4 577,40 CS URS 2017 01

Strana 55 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
VV "m.č.9.01''1,93 1,930
VV "m.č.8.04"2,6 2,600
W "m.č.7.06"3,72 3,720
VV “m.č.7.07''1,35 1,350
VV "m.č.6.03"2,7 2,700
vv "m.č.5.07"4,53 4,530
vv "m.č.5.06''4,1 4,100
vv "m.č.4.07"1,5 1,500
w "m.č,4,08"1,53 1,530
vv "m.č.4.09"4,3 4,300
vv "m.č.3.04"3,36 3,360
vv "m.č.3.06"1,04 1,040
vv ''m.č.2.06''4,08 4,080
vv "m.£.2.04"4,1 4,100
w "m.č.1.06"6,14 6,140
vv "m.č.1.0/'1,58 1,580
vv "K07"2,3 2,300
vv Součet 50,860

488 K 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m % 966,440 6,00 5 798,64 CS ÚRS 2017 01

D 775 Podlahy skládané 71 933,21
489 K 775411810 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených m 14,220 19,00 270,18 CS ÚRS 2017 01

vv "m.č. 2.05"3,28-0,7+1,15+3,62+0,37+3 10,720
vv "m.č.6.02 pro koupelnu"(2+1,5) 3,500
w Součet 14,220

490 K 775413310 Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjeného s přetmelením m 23,560 96,00 2 261,76 CS ÚRS 2017 01
vv "m.č. 2.05" (3,28*2 +0,36*2+7,78+0,36+ 3,62+6,22)-"dveře"(1 +0,7) 23,560

491 Ai 614181135R lišta dřevěná k plovoucím podlahám m 23,560 170,00 4 005,20

492 K 775510963R Oprava a doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy do 2 m2 vč.dodávky 
vlysu,lišt totožné se stávající kus 1,000 4 500,00 4 500,00

493 K 775511830 Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt m2 2,990 160,00 478,40 CS ÚRS 2017 01
vv "m.č.6.02 pro koupelnu"2,3*1,3 2,990

494 K 775541116 Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných lepených v drážce š 
dílce do 2100 mm m2 24,000 554,00 13 296,00 CS ÚRS 2017 01

vv "m.č.2.05"24 24,000
495 AI 611521260 parketa laminátová dle výběru akustic, 8x192x1285 mm m2 24,000 1 450,00 34 800,00 CSÚRS 2017 01

Poznámka k položce:
P referenční výrobek: PARADOR CLASSIC 1030 akustic

Strana 56 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
496 K 775541811 Demontáž podlah plovoucích laminátových lepených do suti m2 6,950 90,00 625,50 CS ÚRS 2017 01

VV “m.č.2.05"6,95 6,950
497 K 775591191 Montáž podložky vyrovnávací a tlumici pro plovoucí podlahy m2 24,000 25,00 600,00 CS ÚRS 2017 01

VV "m.č.2.05"24 24,000

498 AI 611553510 podložka izolační z pěnového PE 3 mm m2 24,000 14,00 336,00 CSÚRS 201701

Poznámka k položce:
referenční výrobek:Mirelon

499 K 775111311 Vysátí podkladu skládaných podlah m2 24,000 10,00 240,00
VV "m.č.2.05"24 24,000

500 K 775121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 24,000 41,00 984,00
VV "m.č.2.06"24 24,000

501 K 775141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl do 5 mm m2 24,000 360,00 8 640,00

502 K 998775203 Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m % 298,723 3,00 896,17 CS ÚRS 2017 01

D 776 Podlahy povlakové 2 212,96

503 K 776590050R Výměna povlakové podlahy z plochy, PVC vč.soklíku-nová podlahovina Standard 
tloušťka 2,0 mm m2 2,000 1 099,00 2 198,00 CSÚRS 2017 01

VV "m.č.6.01 + spíž pro vedeni vody a kanalizace v podlaze"2 2,000
504 K 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m % 14,960 1,00 14,96 CS ÚRS 2017 01

D 777 Podlahy lité 179 177,25
505 K 777111111 Vysáti podkladu před provedením lité podlahy m2 120,550 10,00 1 205,50 CSÚRS 2017 01

VV "pro samonivelační stěrku s bezprašným povrchem 1PP"77,8 77,800
w "pro krystalickou izolaci"42,75 42,750
vv Součet 120,550

506 K 777111121R Odstraněni nátěrů z betonových podlah a zbroušeni podkladu m2 60,350 241,00 14 544,35
w "skladba P3"17,3 17,300
vv "skladba P1"34,7+12,1+13,7 60,500
vv -"P2"(5,38*2,5+4) -17,450
vv Součet 60,350

507 K 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad m2 43,050 220,00 9 471,00 CS ÚRS 2017 01
w "skladba P1"34,7+12,1+13,7 60,500
vv -"P2"(5,38*2,5+4) -17,450
vv Součet 43,050

508 K 77713110SR Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad s krystalizující hmotou m2 34,750 390,00 13 552,50

Strana 57 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
VV "m.č.o.or'17,3 17,300
VV "m.č.0.02"5,38*2,5 13,450
w "skladba P2 ostatní místnosti"4 4,000
vv Součet 34,750

509 K 777511105 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy m2 77,800 1 665,00 129 537,00 CS ÚRS 2017 01
w "skladba P3"17,3 17,300
vv "skladba P1 a P2"34,7+12,1+13,7 60,500
vv Součet 77,500

510 K 777531035R Vyrovnání a doplnění podlah cementovou stěrkou vč.penetrace tl.do 5 mm m2 18,105 500,00 9 052,50
vv "zbroušení nerovností pro opravu 1PP cca 30% "60,35*0,3 18,105

511 K 998777203 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 24 m % 907,198 2,00 1 814,40 CS ÚRS 2017 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 1 403 181,10

512 K 781412914R Oprava obkladu stropu z obkladaček do 45 k$/m2 kladených do malty vč.dodávky 
obkladu shodného se stávajícím kus 374,000 169,00 63 206,00

vv "m.č.0.06 30% z plochy"8,5*44 374,000
513 K 781416113R Montáž vnitřních obkladů stěn z replik rohových tvarovek lepených lepidlem kus 24,000 305,00 7 320,00

VV "zaoblené rohy podesta 1 a 24,000

514 M 597611000R replika historického obkladu tvarovka rohová pro obklad vel.cca 15x15 cm tvarové a kus 26,400 420,00 11 088,00barevně shodná se stávajícím obkladem
Poznámka k položce:
referenční výrobek:HMIŠ historická dlažba

w 24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 26,400

515 K 781416114R Montáž vnitřních obkladů stěn z repliky historických obkladaček lepených lepidlem m2 41,630 900,00 37 467,00
VV "historický obklad schodiště"
w '' 1PP -1 NP"5* 1,1 +" parapet" 1, 5*0,9 6,850
w "1NP podesta k rozvaděči"2,1*2,9 6,090
VV " 1NP -2 NP" 12,4* 1,6+" pa rapet" 1, 2*0,2 20,080
vv "2NP doplnění podesta"2,6*2,1 5,460
vv "3NP doplnění podesta"1,5*2,1 3,150
vv Součet 41,630

516 M 597611001R replika historického obkladu vel.cca 15x15 cm tvarově a barevně shodná se 
stávajícím obkladem kus 2 079,000 400,00 831 600,00

Poznámka k položce:
referenční výrobek: HANIÍ historická dlažba

vv "přibližné množství 45 ks/m2"
vv 42*45 1 890,000
w Součet 1 890,000
vv 1890*1,1 ‘Přepočtené koeficientem množství 2 079,000

Strana 58 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
517 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty m2 17,310 132,00 2 284,92 CS ÚRS 2017 01

vv
vv
vv
vv

"historický obklad schodiště"
" 1PP -1 NP"5*1,1 +"parapeť 1, 2*0,2 
" 1NP 2 NP" 10,3* 1,1+'" pa rapet" 1, 2*0,2 
Součet

5,740
11,570
17,310

518 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 235,475 140,00 32 966,50 CS ÚRS 2017 01
W "m.č. 8.03" (0,6*2+1,42)* 1,5 3,930
W "m .č. 8.04" (1,6+1,75 )*2*2 -"dveře"0,8*2 11,800
W "m.č.7.0Ď"(2,6+1,5)*2*2-"dveře"0,75‘2 14,900
vv "m.č.7.07"(1,28+1,07)*2*1,5-"dveře"0,7*1,5 6,000
VV "m.č.6.03"(1,2*2+0,9l)*1,5-"dveře"0,6*1,5 4,065
vv "m .č. 5.06" (0,82+2,42+2,57+3)*2 -"d veře"0,8*2 16,020
vv "m.č.5.07"(3,62+1,46+1,88+0,82+1,665+0,9)‘2-,,dveře"0,75*2-"okno"0,85*1 18,340
w "m.č.4.07"(1,85+0,84)*2*1,5-"dveře"0,7*1,5 7,020
w “m.č.4.08"(1,8+0,96)*2*1,5-"dveře"0,85*1,5 7,005
vv "m.č.4.09"( 1,2+1,26+3,42+0,15+3)*2*"dveře"0,9*2*2+"ostění"0,2*2*2 15,260
vv "m.č. 3.04" (1,5+2,2)*2*2-"dveře"0,8*2 13,200
vv "m.č. 3.06" (1,2+0,87)*2* 1,5-"dveře"0,6*2 5,010
vv "m.č.2.07"( 1,73+1,45+2+1,95)*2-"dveře"0,7*2-"okno"0,85*1 12,010
w "m .č, 2,08" (1,65 +0,9 )*2*1,5-"dveře"0,7* 1,5 6,600
w “m.č.2.04"(0,82+3+2,6+2,42)*2-"dveře"0,8*2 16,080
vv "m.č. 1.06"(2,8+1,95+1,4+1,25+1,75+2,05)*2-"dveře"0,8*2-0,6*2 19,600
vv "m.č,l.07"(2+1+1,l7+l,22)*1,5-"dveře"0,ů*1,5 7,185
vv "m.č. K.07"(1,6*2+0,76+0,65)*2*1,5+(1,6+0,67)‘2*1,5-"dveře'(0,7*3)*1,5 17,490
vv "m.č.K.06"(0,6*2+4,56)*1,5 8,640
w "m.č.K.03 za umyvadlem"1,3*1,5 1,950
w “za linkou m.č.1.05"2,78*1,5 4,170
vv "za linkou m.č.2.03“(2,78+0,8)*1,5 5,370
vv "za linkou m.č.3,02"(1,5+0,6)*1,5 3,150
vv "za linkou m.č.4,05"(2,94+0,6*2)*1,5 6,210
vv "za linkou m.č.7.04"(1,78+0,6*21*1,5 4,470
w Součet 235,475

519

W
VV
VV
vv
vv
w
vv
vv

781474113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním 
lepidlem
"m.č.8.03"(0,6*2+1,42)*1,5
"m .č. 8.04" (1,6+1,75 )‘2*2 -"d veře"0,8*2
"m.č.7.06"(2,6+1,5)*2*2-"dveře"0,75*2
"m.č.7.07"(1,28+l,07)*2*1,5-"dveře"0,7*1,5
"m.č.6.03"(2,2+1,7)*2*2-"dveře"0,6*2
"m.č.5.07"(3,62+1,46+1,88+0,82+1,665+0,9)*2-"dveře"0,75*2-"okno"0,85*1
"m.č.5.06‘,(0,82+2,42+2,57+3)*2-"dveře"0,8*2
"m .č .4.07" (1,85 +0,84) *2* 1,5 -"d veře"0,7* 1,5

m2 231,483

3,930
11,800
14,900
6,000

14,400
18,340
16,020
7,020

650,00 150 463,95 CSURS 2017 01K

Strana 59 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
VV
VV
W
VV
vv
vv
vv
vv
w
vv
vv
vv
vv
vv
w

"m.č.4.08"(1,8+0,96)”2*1,5-"dveře"0,85*1,5
"mx.4.09" (1,2+1,26+3,42+0,15+3)*2-'dveře"0,9*2*2+"ostění"0,2*2*2
"m.č.3.04"(1,5+2,2)',2'*2-"dveře"0,8*2
"m.č. 3.06“ (1,2+0,87)*2*1,5-"dveře"0,6*2
"m.č. 2.06"(3+0,9+1,06+0,82+1,97+1,46)*2-"dveře"0,7*2-'okno"0, 85*1
"m.č.2.04"(0,82+3+2,6+2,42)*2-"dveře"0,8*2
"m.č. 1.06“(2,8+1,95+1,4+1,25+1,75+2,05)‘2-"dveře"0,8*2-0,6*2
"m.č. 1.07"(1,57+1+1,17+0,28+0,505)*1,5-"dveře"0,6*1,5
"m.č. K.07"(1,6*2+0,76+0,65)*2*1,5+(1,6+0,67)*2*1,5-"dveře"(0,7*3)*1,5
"za linkou m.č.1.05"2,78*1,5
"za linkou m.č.2.03"(2,78+0,8)*1,5
"za linkou m.č.3,02"(1,5+0,6)*1,5
"za linkou m.č.4,05"(2,94+0,6*2)*1,5
"za linkou m.č.7.04"(1,78+0,6*2)*1,5
Součet

7,005
15,260
13,200
5,010

16,170
16,080
19,600
5,888

17,490
4,170
5,370
3,150
6,210
4,470

231,483
520 M 597610395R obktádačky keramické dle výběru (bílé i barevné) 20 x 25 x cm m2 254,631 450,00 114 583,95

p

vv

Poznámka k položce: 
referenční výrobek: RAKO
231,483*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 254,631

521 K 781474117 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním 
lepidlem m2 71,714 666,00 47 761,52 CSÚRS 2017 01

vv
vv
vv
vv
w
vv
vv
vv
vv
w
w

"m.č.0.06"
"dle PD"25,5*2,4-"dveře"0,8*2*3-"okno" 1 *1,2
"nadpraží dveří" 1,2*0,5
"nad praži okna" 1, 2*0,52+"parapet" 1 *0,2
Mezisoučet
"m.č.9.01"4,5
Mezisoučet
"m.č.K.06"(0,6*2+4,56)*1,5 
"m.č.K.03 za umyvadlem"1,3*1,5 
Mezisoučet 
Součet

55,200
0,600
0,824

56,624
4.500
4.500 
8,640 
1,950

10,590
71,714

522 M 59781346R Obkládačka 15x15 cm bílá lesk m2 78,885 450,00 35 498,25 CSÚRS 201701

P

vv

Poznámka k položce:
referenční výrobek: RAKO Color One
71,714*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 78,885

523 K 781479194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch m2 224,550 150,00 33 682,50 CS ÚRS 2017 01
vv
vv
vv
vv

"m .č .8.04" (1,6+1,75 )*2*2-"dveře"0,8"2 
"m.č.7.06"(2,6+1,5)*2*2-"dveře"0,75‘2 
"m.č.7.07"(1,28+1,07)*2*1,5-"dveře"0,7*1,5 
"m .č. 6.03" (1, 3*2+0,91 )* 1,5 -"d veře"0,6*1,5

11,800
14,900
6,000
4,365

Strana 60 z 70



J.cena CenováPC Typ Kód Popis MJ Množství [CZK] Cena celkem [CZK] soustava
vv "m.e. 5.07" (3,62+1,46+1,88+0,82+1,665+0,9)*2-“dveře"0,75*2-"okno"0,85*1 18,340
vv "m.č. 5.06” (0,82+2,42+2,57+3)*2-"dveře"0,8*2 16,020
w "m.č,4.07"(1,85+0,84)*2*1,5-"dveře"0,7*1,5 7,020
vv “m.č.4.08"(1,8+0,96)*2*1,5-"dveře"0,85*1,5 7,005
vv "m.č. 4.09"( 1,2+1,26+3,42+0,15+3)*2-"dveře"0,9*2*2 +“ostění"0,2*2*2 15,260
vv "m.č. 3.04" (1,5+2,2)*2*2-"d veře"0,8*2 13,200
w "m.e. 3.06" (1,2+0,87)"2*1,5-"dveře"0,6*2 5,010
vv "m.e.2.04"(0,82+3+2,6+2,42)*2-"dveře"0,8*2 16,080

vv "m.e.2.06"(3+0,9+1,06+0,82+1,97+1,46)*2-"dveře"0,7*2-"okno"0,85*1-"nová omitka''2,8 13,370

vv "m.e. 1.06"(2,8+1,95+1,4+1,25+1,75+2,05)*2-"dveře"0,8*2-0,6*2 19,600
vv "m .č . 1.07" (1,57+1+1,17+0,28 )* 1,5-"d veře"0,6* 1,5 5,130
vv "m.e.K.07"(1,6*2+0,76+0,65)*2*1,5+(1,6+0,67)‘2*1,5-“dveře"(0,7*3)*1,5 17,490
vv "m.e.K.06"(0,6*2+4,56)*1,5 8,640
w "m.č.K.03 za umyvadlem"1i3*1i5 1,950
vv "za linkou m.č.1.05"2,78*1,5 4,170
vv "za linkou m.č.2.03“(2,78+0,8)*1,5 5,370
vv "za linkou m.č.3,02"(1,5+0,6)*1,5 3,150
vv "za linkou m.č.4,05'’(2,94+0,6‘2)*1,5 6,210
vv "za linkou m.č.7.04"(1,78+0,6*2)*1,5 4,470
w Součet 224,550

524 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 39,400 150,00 5 910,00 CS ÚRS 2017 01
W "m.č.0.06"2,4*4+1,2*3+1 14,200
W "m.e.8.04"2 2,000
vv "m.e.7.06"2 2,000
vv "m.č.5,07"2+1*2+0,85 4,850
vv "m.e.4.08'1,5 1,500
vv "m.e.4.09"2*2 4,000
w "m.č.2.06"2+1*2+0,85 4,850
vv "m.e.1 .06"2*2 4,000
vv "m.e.6.03"2 2,000
vv Součet 39,400

525 K 781495186 Řezání do oblouku keramických obkládaček m 2,400 300,00 720,00 CS ÚRS 2017 01
vv "parapet oken schodiště"2,4 2,400

526 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m % 4 404,386 6,50 28 628,51 CSÚRS 2017 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 189 533,34
527 K 783000103 Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie m2 10,000 10,00 100,00 CS ÚRS 2017 01

W "na terase a balkonu"10 10,000

528 M 581248460 fólie pro malířské potřeby textilní, PG 4030-03, 1 x 3 m 17)2 10,500 65,00 682,50

Strana 61 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

529 K 783000201 Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m kus 23,000 54,00 1 242,00 CS ÚRS 2017 01
VV "okna do světí íku"20 20,000
vv "dveře"3 3,000
VV Součet 23,000

530 K 783000211 Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů svislé za jedno podlaží kus 23,000 22,00 506,00 CS ÚRS 2017 01
VV "okna do světlíku"7*2+9*1 23,000

531 K 766691911 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2 kus 20,000 29,00 580,00 CS ÚRS 2017 01
VV "okna do světí íků"20 20,000

532 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 3,000 34,00 102,00 CS ÚRS 2017 01
VV "do sklepa"1 1,000
vv "na půdu"1 1,000
vv "vstupní stěna" 1 1,000
vv Součet 3,000

533 K 783118221R Oprava a nový nátěr dřevěného madla zábradlí (obroušení,vytmelení, lakování) m 14,000 241,00 3 374,00

534 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 16,800 60,00 1 008,00 CS ÚRS 2017 01
vv "zábradlí na terase"7,2 7,200
vv "zábradlí balkón 3NP"4,8*2 9,600
vv Součet 16,800

535 K 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 17,800 69,00 1 228,20 CS ÚRS 2017 01
w "poklop stávající revizní šachty RS1"1 1,000
vv "zábradlí na terase"7,2 7,200
vv "zábradlí balkón 3NP"4,8*2 9,600
vv Součet 17,800

536 K 783306809 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2 16,800 164,00 2 755,20 CS ÚRS 2017 01
vv "zábradlí na tera$e"7,2 7,200
vv "zábradlí balkón 3NP"4,8*2 9,600
w Součet 16,800

537 K 783306811 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním m2 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2017 01
vv "poklop stávající revizní šachty RS1"1 1,000

538 K 783313203R Antikorozní kovářská barva černá -nátěr zámečnických konstrukcí m2 16,800 520,00 8 736,00
vv "zábradlí na terase"7,2 7,200
vv "zábradlí balkón 3NP"4,8*2 9,600
vv Součet 16,800

539 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 2,160 140,00 302,40 CS ÚRS 2017 01

Strana 62 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
VV "poklop stávající revizní šachty RS1"1 1,000
vv "zárubeň 01/P"(2*1,97+0,7)*(0,15+2*0,05) 1,160
W Součet 2,160

540 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 2,160 142,00 306,72 CS ÚRS 2017 01
vv "poklop stávající revizní šachty RS1"1 1,000
W "zárubeň 01/P" (2*1,97+0,7)*(0,15+2*0,05) 1,160
vv Součet 2,160

541 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,160 145,00 313,20 CS ÚRS 2017 01
w "poklop stávající revizní šachty RS1"1 1,000
vv "zárubeň 0 1 / P" (2*1,97+0,7)*(0,15+2*0,05) 1,160
vv Součet 2,160

542 K 783827427 Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 89,400 260,00 23 244,00 CS ÚRS 2017 01
w "ve světlících"
vv "oprava z lešenf'89,4 89,400

543 K 783827437R Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2- horolezecky m2 179,530 502,00 90 124,06
w "jako oprava" 179,53 179,530

544 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 5,420 10,00 54,20 CS ÚRS 2017 01
w "světlíky"5,42 5,420

545 K 783906851 Odstranění nátěrů z betonových podlah obroušením m2 5,420 199,00 1 078,58 CS ÚRS 2017 01
vv "světlíky"5,42 5,420

546 K 783950030R Oprava nátěrů dřevěných oken do světlíku- (očištění, obroušení nebo oškrábání 
nesoudržných nátěrů, případné tmelení a nový nátěr synt.barvou RAL 1015) m2 21,508 660,00 14 195,28

w "1NP"(0,612+0,4*2+0,7)*1*2 4,224
w "2NP"(0,601+0,6+0,4+0,5+0,4+0,7+0,52*2+0,7)*1*2 9,882
vv "3NP" (0,601+0,6+0,4+0,5+0,4+0,5+0,7) * 1*2 7,402
vv Součet 21,508

547 K 783950031R Oprava nátěrů dřevěných dveří se zárubní do sklepa- (očištění, obroušení nebo 
oškrábání nesoudržných nátěrů, tmelení a nový nátěr synt.barvou RAL 1015) m2 5,500 650,00 3 575,00

Oprava a sjednocení nátěrů dřevěných dveří s nadsvětlíkem a zárubní včetně ozdobné
548 K 783950032R mříže nadsvětlíku do lékárny - (očištění, obroušení nebo oškrábání nesoudržných 

nátěrů, tmelení a nový nátěr synt.barvou ,obnovení nápisu na dveří)
kus 1,000 5 300,00 5 300,00

w "oprava jen ze strany společných prostor"
vv "rozměr dveří s nadsvětlíkem 1100/2700''1 1,000

549 K 783950033R Sjednocující nátěr dřevěných dveří s nadsvětlíkem a zárubní včetně ozdobné mříže 
nadsvětlíku do bytů m2 32,000 500,00 16 000,00

vv "jen ze strany společných prostor"
vv "2NP"14,5 14,500
vv "3NP"17,5 17,500

Strana 63 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
VV Součet 32,000

550 K 783950034R Oprava a sjednocující nátěr dřevěných dveří se zárubní na půdu-(očištění, obroušení 
nebo oškrábáni nesoudržných nátěrů, případné tmelení a nový nátěr synt.barvou) m2 9,600 660,00 6 336,00

W "jen ze strany společných prostor"
vv "dveře do m.č.8.04"3,5 3,500
vv "obě strany na půdu"6,1 6,100
vv Součet 9,600

Oprava nátěrů vstupních dřevěných prosklených dveří s nadsvětlíkem a zárubní na
551 K 783950035R schodiště - (očištění, obroušení nebo oškrábání nesoudržných nátěrů,případné 

tmelení a nový nátěr synt.barvou )
kus 1,000 7 500,00 7 500,00

w "rozměr dveří s nadsvětlíkem 1350/3400"1 1,000
552 K 783950036R Sjednocující nátěr dřevěného okna 450x650 mm na schodišti (1 strana) kus 1,000 710,00 710,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 256 862,24
553 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 873,747 39,00 34 076,13 CS ÚRS 2017 01

W "část m.č.K.06 stěna $ okny + s obWadem''(4,56+1,5*2)*3,3-8,56 16,388
VV "část m.č.K.05 stěna s okny" 1,9*3,3 6,270
VV "část m.č.K.03 stěna s umyvadlem“2,3*3,3-1,95 5,640
VV "m.£.K,07"(1,6*2+0,76+0,65)*2*(3,3-1,5)+(1,6+0,67)*2*(3,3-1,5)+"strop"2,3 27,068

w "m.č. 1.01"(3,5+4,17+1,4+0,3+2,7+0,15+0,52+6,45+3,7+1,3)*3,3- 89,962"SDK" (0,45+0,3*2) *3,3+"strop" 13,6
w "m.č. 1.05" (2,75+2,78+1,44+0,3+2,09+0,56+3,85) *3,3+"$trop" 11,3 -"obklad"4,17 52,571
vv "m.č. 1.06"(2,8+1,95+1,4+1,25+1,75+2,05)*1,1 12,320
vv "m.č. 1.07"(1,57+1 + 1,17+0,28)‘ (3,1-1,5) 6,432
vv "m.č. 1.04"(5,64+3,52+5,16+4,08)*3,3-,,sanace,,15+"strop"20,8 66,520
vv "část m.č.2.01"13,6*3,3-"nová nika"0,9*3,3 41,910
w "část m.č.2.03"(3,57+2,8)*3,3'"obklad"5,37 15,651
w "m.č.2.04"(0,82+3+2,6+2,42)*1,1 9,724
vv "m.č.2.06"(3+1,06+1,97+1,46)*1,1 8,239
vv "m.č.2.05"(7,76+3,25+0,36+3,6+6,17)*3,3+"strop"23,4 93,162
vv "část m.č.3.02"(0,8+2,26)*3,3-"obklad"3,15 6,948
vv "m,č. 3.03" (3,87’ 3,21*3,3 +"strop"12,2-"nová omítka"3,05*3,3 25,466
w "m.č.3.04"(1,5+2,2)*2*(3,1-2) 8,140
w "m.č.3,06"(1,2+0,87)*2*(3,1 -1,5) 6,624
vv "část m.č.4.0 Í‘11,4*3,3 37,620
vv "m.č.4.07"(1,85+0,84)*2*(3,1-1,5) 8,608
vv "část m.č.4.05"(1*2+2,94)*3,3-"obklad"6,21 10,092
vv "m.č.4.08"(1,8+0,96)*2*(3,1-1,5) 8,832
w "m.č. 4.09"( 1,2+1,26+3,42+0,15+3)*1,1 9,933
w "m.č. 6.03"(1,3*2+0,91+0,83)*{3,1-2) 4,774
vv "m.č.6.02"(3,79+3,67+1j51+2,6)*3,3+"strop"11 49,181

Strana 64 z 70



J.cena CenováPC Typ Kód Popis MJ Množství [CZK] Cena celkem [CZK] soustava
vv "m.č.6.01"(1,205+1,06)“2*3,3+(1,2+0,35)*2‘3J3+,’strop"2 27,179
vv "m.č.5.01 část"10*3,3 33,000
w "m.č,5.05 čásť(1,7+3,26)*3,3 16,368
vv “m.č. 5.07“ (3,62+1,46+1,88+0,82+1,665+0,9)*1,1 11,380
vv "m.č.5.06" (0,82+2,42+2,57+3)* 1,1 9,691
vv "část m.č,7.01"12,6*3,3 41,580
w "část m.č.7.04"(1 *2+1,78)*3,3-"obklaď4,47 8,004
vv "m.č.7.06”(2,6+1,5)*2*1,1 9,020
w "m.č.7.07"(1,Z8+1,07)*2*(3,1-1,5) 7,520
vv "m .č .8.04" (1,6+1,75)*2*1+"strop"2,6 9,300
vv "m.č.8.01"(2,5+1,7)*2*3+"strop"4,1 29,300
vv "m.č.8.02 část"(0,3*2+2,3)*3 8,700
vv "m .č. 8.03" (1,45+1,42) *2*3-"obklad"3,93 +"strop"2,2 15,490
vv "m .č .S. 03" (1,75+1,85 )*2*2,2+"strop"3,3 19,140
w Součet 873,747

554 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 560,162 50,00 28 008,10 CS ÚRS 2017 01
W "1PP"
W “m.č.0.01"((4,75+4,3)/2*(3,3+3,9)/2)*1,96-"otvor" 1,8*1,96 28,400
vv "ostění"(1,96*2+1,8)*0,6 3,432
VV "strop"16,2 16,200
vv "m.č. 0.02"(5,38+2,5 )*2* 1,96-"otvor" 1, 8*1,96-"dveře"0,8*2 25,762
vv "strop" 13,7 13,700
w "m.č.0.00 s výlevkou"(2,57*2+1,95)*2,5-"otvor"(1,1 +1,2)*1,97 13,194
w "strop"3,53 3,530

vv "m.č.0.00 před 0.02"(2,5+1,2)*2*2,5-"otvor"1,2*1,97- 16,649"dveře"0,9*2+"ostěn i" (1,97*2+1,2 )*0,45
vv "strop"3,01 3,010

vv "m.č.0.00 u schodů a pod schody"(3,5+2,7+2,85+1,2+1,87+0,45+2)*3-"otvor"2*1,97 39,770

vv "strop's, 5 8,500
vv "m.č.0.03"(4,5+2,8)*2*3 43,800
vv "strop" 11,8 11,800
vv "m.č.0.04"(6,5+5,3)*2*2,35-"otvor"1,1*1,97+"ostěnf'(1,97*2+1,1)‘0,85 57,577
vv "strop"34,7 34,700
w "m.Č.0.05"(5,13+6,635+9,375+6,52+0,75*2+0,455*2)*3 90,210
vv "strop"45,8 45,800
vv -"sanace"(56+6) -62,000
vv Mezisoučet 394,034
vv "chodba 1NP"8,5*3,5-"stěna s dveřmi"1,3*3,4 25,330
vv "strop"7 7,000
vv "podesta 2NP"5,1 *2,4+"strop"5,1 17,340
vv "podesta 3NP‘6,6*2,4+"strop"5,1 20,940
vv Mezisoučet 70,610

Strana 65 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV
VV
W
vv
vv
vv
vv
vv

"m.č.9.01”1,455*2,7
Mezisoučet
"průjězd"(10,8+2,6)*2',3,7-"vrata"2,5*3*2-"prosklená stěna"1,35',3,4-"dvere"1*2
"ostěnf (1,35+3,7'-2)*0,36+( 1,35+3,7*2 )*0,45+{3‘2+2,5) *0,35
"strop”27,8+"průvlaky"2,6*4*0,3
-"nátěr"26,964
Mezisoučet
Součet

3.929
3.929 

77,570 
10,063 
30,920 

-26,964 
91,589

560,162
555 K 784121007 Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m m2 137,200 60,00 8 232,00 CS ÚRS 2017 01

vv
w
w
vv
vv

"schody z 1PP-lNP"5*2,4+"strop"4 
"schody z 1NP do 2NP"l1,5*2,4+"strop"l2 
"schody z 2NP do 3NP‘’12*2,4+"strop"12 
"schody z 3NP-půda"12*2,4+”strop"12 
Součet

16,000
39,600
40.800
40.800 

137,200
556 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 216,200 6,00 1 297,20 CS ÚRS 2017 01

vv
vv
vv
vv
w
w

"podlahy s ponechanou krytinou"
"1NP"66,2
"2NP"90,8
"3NP"47
"půdní prostory"12,2 
Součet

66,200
90,800
47,000
12,200

216,200
557 M 581248460 fólie pro malířské potřeby textilní, PC 4030-03, 1 x 3 m m2 227,010 62,00 14 074,62

vv 216,2*1,05 ‘Přepočtené koeficientem množství 227,010
558 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m m2 111,500 8,00 892,00 CS ÚRS 2017 01

VV "vrata"3,5*2,5*2 17,500
VV "okna K.05 a K.06"3,3 3,300
W "dveře K.03"2 2,000
w "dveře m ,č. 1.01" 10,3+"okna"0,8 11,100
vv "dveře m.č.1.05"1,8 1,800
vv "dveře a okno m.č.1.04"6,5 6,500
vv "okna a dveře m.č.2.05"9 9,000
vv "dveře a okno m.č.2.01"9,5 9,500
w "dveře m.č.2.03"1,6 1,600
w "dveře m.č.3.02"3,2 3,200
vv "dveře m.č.4.01"9 9,000
vv "dveře m.č.5.01"7 7,000
vv "dveře m.č.5.05"3,4 3,400
vv "dveře m.č.7.01"12 12,000
w "m.č.8.01+8.02"5,5 5,500
vv "dveře a okno m.č.6.02"4,5 4,500
vv "dveře m.č.6.01"4,6 4,600

Strana 66 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena 
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
W Součet 111,500

559 M 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25/j, 4 x 5 m m2 117,075 10,00 1 170,75 CSÚRS 201701
w 111,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 117,075

560 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 513,444 25,00 37 836,10 CS ÚRS 2017 01
vv "1PP"
VV "m .č. 0.01" ((4,75+4,3) /2*(3,3+3,9) /2)*1,96-“otvor" 1, 8* 1,96 28,400
VV "ostěnf (1,96*2+1,8) *0,6 3,432
W "strop"16,2 16,200
W “m.č. 0.02"(5,38+2,5)*2*1,96-"otvor" 1, 8*1,96-"dveře"0,8*2 25,762
VV "strop"13,7 13,700
vv "m.č.O.OO s výlevkou"(2,57*2+1,95)*2,5-"otvor"|1,1+1,2)*1,97 13,194
vv

vv

"strop"3,53
"m.č.O.OO před 0.02"(2,5+1,2)*2*2,5-"otvorJ'1,2*1,97-

3,530

16,649"d veře"0,9*2+'ostěn f  (1,97*2+1,2 i*0,45
w "strop"3,01 3,010

vv "m.č.O.OO u schodů a pod schody"(3,5+2,7+2,85+1,2+1,87+0,45+2)*3-"otvor"2*1,97 39,770

vv "strop"8,5 8,500
vv "m.č.0.03"(4,5+2,8)*2*3 43,800
w "strop" 11,8 11,800
w “m.č.0.04"(6,5+5,3)*2*2,35-"otvor“1,1*1,97+"ostění"(1,97*2+1,1 )*0,85 57,577
vv "strop"34,7 34,700
vv "m.č.0.05"(5,13+6,635+9,375+6,52+0,75*2+0,455*21*3 90,210
vv "strop“45,8 45,800
vv Mezisoučet 456,034
w "chodba 1NP"8,5*3,5-"stěna s dveřmi"1,3*3,4 25,330
w "strop"7 7,000
vv "podesta 2NP"5,1*2,4+Mstrop"5,1 17,340
vv "podesta 3NP"6,6*2,4+"strop"5,1 20,940
vv Mezisoučet 70,610
vv "m.č.9.01''1,455*2,7 3,929
w Mezisoučet 3,929
vv "průjezd"(10,8+2,6)*2*3,7-"vrata"2,5*3*2-"prosklená stěná'1,35*3,4-"dveře"1*2 77,570
vv "ostěnff 1,35+3,7*2)*0,36+(1,35+3,7‘2)‘0,45+|3‘2+2,5)*0,35 10,063
vv ''strop"27,8+" prů vlaky"2,6*4*0,3 30,920
vv -”nátěr"26,964 -26,964
vv Mezisoučet 91,589
vv "část m.č.K.06 stěna s okny + s obkladem"(4,56+1,5*2)*3,3-8,56 16,388
vv "část m.č.K.05 stěna s okny"1,9*3,3 6,270
vv "část m.č.K.03 stěna s umyvadlem"2,3*3,3-1,95 5,640
vv "m.č. K.07"(1,6*2+0,76+0,65)*2*(3,3-1,5)+(1,6+0,67)*2*(3,3-1,5)+-"strop"2,3 27,068

Strana 67 z 70



J.cena CenováPC Typ Kód Popis MJ Množství [CZK] Cena celkem [CZK] soustava
vv "m.č.1.01"(3,5+4,17+1,4+0,3+2,7+0,15+0,52+6,45+3,7+1,3)*3,3- 89,962■'S D K" (0,45+0,3*2) *3,3+"strop" 13,6
w "m.č. 1.05"(2,75+2,78+1,44+0,3+2,09+0,56+3,85)*3,3+"strop"11,3-"obklaď4,17 52,571
vv "m.č. 1.06“(2,8+1,95+1,4+1,25+1,75+2,05)*1,1 12,320
vv "m.č. 1.07"(1,57+1+1,17+0,28)‘ (3,1-1,5) 6,432
vv "m.č.1.04"(5,64+3,52+5,16+4,08)*3,3-"sanace"15+"strop"20,8 66,520
w "část m .č^.or^jĎ^^+ ^ová nika"0,6*2*3,3+"strop nika“0,54 49,380
vv "část m.č.2.03"(3,57+2,8)*3,3-"obklad"5,37 15,651
w "m.č.2.04"(0,82+3+2,6+2,42)*1,1 9,724
vv "m.č.2.06"(3+1,06+1,97+1,46)*1,1 8,239
vv "m.č.2.05"(7,76+3,25+0,36+3,6+6,17)*3,3+"strop"23,4 93,162
vv "část m.č.3.02"(0,8+2,26)*3,3-"obklad"3,15 6,948
vv "m .č. 3.03" (3,87+3,2 )* 3,3+"strop" 12,2 35,531
vv "m.č.3.04"(1,5+2,2)*2*(3,1-2) 8,140
w "m.č,3.06"(1,2+0,87)*2*(3,1-1,5) 6,624
vv "část m.č.4.01"11,4*3,3 37,620
vv "m.č.4.07"(1,85+0,84)*2*(3,1-1,5) 8,608
vv "část m.č.4.05"(1*2+2,94)*3,3-"obklad"6,21 10,092
vv "m.č.4.08“(1,8+0,96)*2*(3,1 -1,5) 8,832
vv "m.č. 4.09"( 1,2+1,26+3,42+0,15+3)‘ 1,1 9,933
w "m.č.6.03"(1,3*2+0,91+0,83)*f3,1-2) 4,774
vv "m.č. 6.02"(3,79+3,67+1,51+2,6)*3,3+"strop"11 49,181
vv "m.č.6.01"(1,205+1,06)*2*3,3+|1,2+0,35)*2*3,3+“strop"2 27,179
vv "m.č.5.01 část"10*3,3 33,000
vv "m.č.5.05 čásť(1,7+3,26)*3,3 16,368
vv "m.č.5.07"(3,62+1,46+1,88+0,82+1,665+0,9)*1,1 11,380
w "m.č.5.06"(0,82+2,42+2,57+3)*1,1 9,691
vv "část m.č.7.01"12,6*3,3 41,580
vv "část m.č.7.04"(1 *2+1,78)*3,3-"obklad"4,47 8,004
vv "m.č.7.06"(2,6+1,5)*2*1,1 9,020
vv "m.č.7.07“(1,28+1,07)*2*(3,1-1,5) 7,520
w "m.č. 8.04“ (1,6+1,75)*2* 1 +"strop"2,6 9,300
w "m.č.8.0l"(2,5+1,7)*2*3+"strop"4,1 29,300
vv "m.č.8.02 část"(0,3*2+2,3)‘3 8,700
vv "m.č.8.03"(1,45+1,42)*2*3','obklad"3,93+"strop"2,2 15,490
vv "m .č. S. 03" (1,75+1,85 )*2*2,2+"st rop"3,3 19,140
vv Součet 1 513,444

561 K 784181127 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m m2 137,200 32,00 4 390,40 CS ÚRS 2017 01
vv "schody z 1PP-1NP"5*2,4+"strop"4 16,000
vv "schody z 1NP do 2NP"11,5*2,4+"strop"12 39,600
vv "schody z 2NP do 3NP"12*2,4+“strop"12 40,800
VV "schody z 3NP-půda"12*2,4+"strop''12 40,800
VV Součet 137,200

Strana 68 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

562 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 
3,80 m m2 1 524,552 68,00 103 669,54 CS ÚRS 2017 01

VV "jako penetrace"1513,444 1 513,444
W -"vápenná malba"81 -81,000
VV "jako penetrace SDK"42,075+4,073+45,96 92,108
VV Součet 1 524,552

563 K 784221107 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných na schodišti do 3,80 
m m2 137,200 65,00 8 918,00 CS ÚRS 2017 01

W "jako penetrace"137,200 137,200
564 K 784312021 Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 81,000 60,00 4 860,00 CSÚRS 2017 01

VV "sanace 1PP"(56+6) 62,000
w "sanace 1NP"4+15 19,000
vv Součet 81,000

565 K 784660141 Jednonásobný obnovovací syntetický nátěr linkrusty v místnosti výšky do 3,80 m m2 26,964 350,00 9 437,40 CS ÚRS 2017 01
w "průjezd"

vv "průjezď'(10,8+2,6)*2*1,2-'’vrata"2,5*1,2*2-"prosklená stěna"1,35*1,2-"dveře"1*1,2 23,340

vv "ostěnf (0,36*2+0,45*2+0,35*4)* 1,2 3,624
vv Součet 26,964

D M Práce a dodávky M 315 490,00
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 315 490,00

566 « 460680322 Vybourání otvorů stropech a klenbách želbet plochy do 0,09 m2, tloušťky do 20 cm kus 14,000 390,00 5 460,00 CS ÚRS 2017 01

567 K 460680452 Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm kus 105,000 60,00 6 300,00 CS ÚRS 2017 01

568 K 460680453 Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 15x15x10 cm kus 30,000 140,00 4 200,00 CS ÚRS 2017 01

569 K 460680592 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky 
do 5 cm m 966,000 90,00 86 940,00 CS ÚRS 2017 01

VV "silno"612 612,000
vv "slabo"354 354,000
w Součet 966,000

570 K 4606S0596R Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky 
do 20 cm m 154,000 130,00 20 020,00

571 K 460680597R Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky 
do 30 cm m 42,000 165,00 6 930,00

572 K 460690035R Osazení a dodávka hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru 
do 8 mm kus 800,000 20,00 16 000,00

573 K 460690036R Vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 60 mm kus 20,000 600,00 12 000,00

Strana 69 z 70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
574 K 460710042 Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm m 966,000 120,00 115 920,00 CS ÚRS 2017 01

575 K 460710046R Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 20 cm m 154,000 200,00 30 800,00

576 K 460710047R Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 30 cm m 42,000 260,00 10 920,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 48 000,00
577 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 150,000 320,00 48 000,00 CS ÚRS 2017 01

VV "vystěhováni a nastěhování nábytku"
W  75*2 150,000

Strana 70 z 70



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Výměna ZTI - Vratislavova 33/2, Praha 2 
Objekt:

ZTI - Vodovodní přípojka

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Vratislavova 33/2, Praha 2 Datum: 09.12.2020

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 2, Náměstí Míru 600/20 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bomart spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 488 534,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,0096 0,00

snížená 488 534,39 15,00% 73 280,16

Cena s DPH v CZK 561 814,55

Strana 1 z 9



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výměna ZTI - Vratislavova 33/2, Praha 2
Objekt:

ZTI - Vodovodní přípojka

Místo: Vratislavova 33/2, Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2, Náměšti Míru 600/20
Uchazeč:

Datum: 09.12.2020 

Projektant: Bomart spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

488 534,39

468 180,55
1 - Zemní práce 163 272,74
4 - Vodorovné konstrukce 22 929,00
5 - Komunikace pozemní 64 610,00
8 - Trubní vedení 83 990,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 164,50
997 - Přesun sutě 24 694,31
998 - Přesun hmot 89 520,00

PSV - Práce a dodávky PSV 20 353,84
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 20 353,84

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Výměna ZTI - Vratislavova 33/2, Praha 2
Objekt:

ZTI - Vodovodní přípojka

Místo: Vratislavova 33/2, Praha 2 Datum: 09.12.2020

Zadavatel: Městská část Praha 2, Náměšti Míru 600/20 Projektant: Bomart spol. s r.o.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 488 534,39

D HSV Práce a dodávky HSV 468 180,55
D 1 Zemní práce 163 272,74

i K 113106011 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z mozaiky plochy do 15 m2 m2 8,000 140,00 1 120,00 CS ÚRS 2017 01
W "chodník"8 8,000

2 K 113107022 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při překopech 
ínž sítí m2 31,000 600,00 18 600,00 CS ÚRS 2017 01

VV "chodník"8 8,000
VV "silnice"23 23,000
VV Součet 31,000

3 K 113107031 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 150 mm při překopech inž 
sítí m2 23,000 920,00 21 160,00 CSÚRS 2017 01

VV "silnice"23 23,000
4 K 113107043 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 150 mm při překopech inž sítí m2 23,000 570,00 13 110,00 CSÚRS 2017 01

VV ''silnice"23 23,000
5 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 2,000 120,00 240,00 CS ÚRS 2017 01

6 K 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 1,200 250,00 300,00 CS ÚRS 2017 01
VV "plyn"1,2 1,200

7 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 7,200 270,00 1 944,00 CSÚRS 2017 01
VV “v chodníku"6*1,2 7,200

8 K 119002121 Přechová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení kus 1,000 270,00 270,00 CSÚRS 2017 01
VV "přes výkop chodník''1 1,000

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
9 K 119002122 Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění kus 1,000 174,00 174,00 CS ÚRS 2017 01

10 K 119003211 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu 
zřízení m 40,000 155,00 6 200,00 CS ÚRS 2017 01

VV "chodník i silnice"40 40,000

11 K 119003212 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu 
odstranění m 40,000 80,00 3 200,00 CS ÚRS 2017 01

12 K 119004111 Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení m 1,600 290,00 464,00 CS ÚRS 2017 01

13 K 119004112 Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění m 1,600 56,00 89,60 CS ÚRS 2017 01

14 K 131251011 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 při překopech inženýrských sítí m3 22,805 1 400,00 31 927,00 CS ÚRS 2017 01
VV ''v sílnlci‘5,7‘ 1,5*1,15+4,8*(2,9+1,8)/2*1,15 22,805

15 K 131251009 Příplatek za lepivost, hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 při překopech inž sítí m3 11,403 80,00 912,24 CS ÚRS 2017 01
VV 22,805*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 11,403

16 K 132232201 Hloubeni rýh do 10 m3 ručně šiřky do 2 m v soudržné hornině tř. 3 při překopech inž 
sítí m3 6,240 2 000,00 12 480,00 CS ÚRS 2017 01

VV "přípojka chodnik"4*1,2*1,6-"skladba chodníku"4*1,2*0,3 6,240
vv Součet 6,240

17 K 132232209 Příplatek za lepivost, hloubení rýh do 10 m3 ručně šíře do 2 m v hornině tř. 3 při 
překopech sítí m3 3,120 250,00 780,00 CS ÚRS 2017 01

vv 6,24*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 3,120

18 K 151102101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech 
inženýrských sítí m2 12,800 260,00 3 328,00 CS ÚRS 2017 01

w "přípojka chodník"4* 1,6*2 12,800
w Součet 12,800

19 K 151102111 Odstranění příložného paženi a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech 
inženýrských sítí m2 12,800 39,00 499,20 CS ÚRS 2017 01

20 K 151102201 Zřízení příložného pažení stěn do 30 m2 výkopu hl do 4 m pro překopy inženýrských 
sítí m2 25,120 180,00 4 521,60 CS ÚRS 2017 01

w "v silniď(5,7+3+4+3)*1,6 25,120

21 K 151102211 Odstranění příložného pažení stěn do 30 m2 hl do 4 m při překopech inženýrských sítí m2 25,120 50,00 1 256,00 CS ÚRS 2017 01

22 K 151102301 Zřízení rozepření stěn do 30 m3 při pažení příložném hl do 4 m při překopech 
inženýrských sítí m3 22,805 90,00 2 052,45 CS ÚRS 2017 01

W "v sHniď'22,805 22,805

23 K 151102311 Odstranění rozepření stěn do 30 m2 při pažení příložném hl do 4 m při překopech 
inženýrských sítí m3 22,805 25,00 570,13 CS ÚRS 2017 01

24 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 13,820 360,00 4 975,20 CS ÚRS 2017 01
vv "zbytek výkopku" 13,82 13,820

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

25 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaníny z horniny tř, 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m m3 138,200 30,00 4 146,00 CS ÚRS 2017 01

VV "zbytek výkopku" 13,82* 10 138,200
26 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 13,820 250,00 3 455,00 CS ÚRS 2017 01

VV "zbytek výkopku"
vv "výkop"22,805+6,24 29,045
vv -"zásyp"15,225 -15,225
w Součet 13,520

27 K 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 24,876 320,00 7 960,32 CSÚRS 2017 01
vv "zybtek výkopku" 13,82*1,8 24,876

28 K 174102101 Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských 
sítí m3 15,225 400,00 6 090,00 CS ÚRS 2017 01

vv "výkop"22,805+6,24 29,045
vv -"lože"2,385 -2,385
vv -"obsyp’7,155 -7,155
vv '"beton"4,28 •4,280
w Součet 15,225

29 K 175102101 Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4 m3 7,155 800,00 5 724,00 CS ÚRS 2017 01
vv "přípojka "8*1,2*0,3 2,880
vv "přepojení stávající řád"5,7*2,5*0,3 4,275
w Součet 7,155

30 M 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 f 14,310 400,00 5 724,00 CSÚRS 2017 01
vv 7,155*2 'Přepočtené koeficientem množství 14,310

D 4 Vodorovné konstrukce 22 929,00
31 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2,385 1 000,00 2 385,00 CS ÚRS 2017 01

w "přípojka"8*1,2*0,1 0,960
vv "přepojení stávající řad"5,7‘2,5*0,1 1,425
vv Součet 2,385

32 « 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 4,280 4 800,00 20 544,00 CSÚRS 2017 01
vv "dle požadavku TSK na obsyp potrubí ve výkopu"
vv "chodník"4*l ,2*0,1 0,480
vv "silnice" 19*0,2 3,800
vv Součet 4,280

D 5 Komunikace pozemní 64 610,00
33 K 566901133 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm m2 8,000 350,00 2 800,00 CS ÚRS 2017 01

vv "chodník-'8 8,000

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena 
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
W Součet 8,000

34 K 566901233 Vyspraveni podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrti tl. 200 mm m2 23,000 260,00 5 980,00 CS ÚRS 2017 01
W "silnice"23 23,000

35 K 566901261 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem 
ACP (OK) tl. 100 mm m2 23,000 710,00 16 330,00 CS ÚRS 2017 01

w "silnice"23,000 23,000

36 K 566901272 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15m2 směsí stmelenou 
cementem SC20/25 tl 150mm m2 23,000 800,00 18 400,00 CS ÚRS 2017 01

W  "silnice"23,000 23,000
-------- ------------------------------- -----------------;---------------------------;--------; --------------------------- 3-----------------------------------------------------------------------------------------

37 K 572341111 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO 
(AB) tl 50 mm m2 23,000 500,00 11 500,00 CS ÚRS 2017 01

38 K 591412111 Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva m2 8,000 1 200,00 9 600,00 CS ÚRS 2017 01
W  "zpětné zadláždění očištěnou dlažbou"8 8,000

D 8 _____________ Trubní vedeni___________________________________________________________________________________________________  83 990,00
39 K 857266911R Oprava litinového potrubí hrdlového po stávající odbočce otevřený výkop DN 100 kus 1,000 2 500,00 2 500,00 CSÚRS 2017 01

40 M 422716001R opravný pas RepLINK DN 100 typ W2- opravný pas (opravná objímka) kus 1,000 11 900,00 11 900,00 CSÚRS 2017 01

Poznámka k potožce;
Referenční výroběk :Saint-Gobain

41 K 936453111R Odpojeni a zafoukání stávající vodovodni pňpojky cementopopilkovou suspenzi DN 
100 m 8,000 600,00 4 800,00

42 K 891261811 Demontáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 1,000 902,00 902,00 CSÚRS 2017 01

43 K 879331001R Montáž vodovodní přípojky soubor 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2017 01

44 M 286135985R Potrubí PE100 SDR11 D63x5,8 m 9,000 390,00 3 5 í 0,00

Poznámka k poloice; 
referenční výrobek: Wavin

45 M 422714145R Navrtávací pas pro litinové potrubí DN100/2“ kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CSÚRS 201701

P Poznámka k potožce: 
referenční výrobek: Hawle

46 M 422213001R Přípojkové šoupě 2“ /D63 kus 1,000 9 890,00 9 890,00 CSÚRS 201701

P Poznámka k potožce: 
referenční výrobek: Hawle

47 M 422910900R Teleskopická zemní souprava kus 1,000 1 898,00 1 898,00 CSÚRS 201701

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek: Hawle

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
48 K 892230001 Tlakové zkoušky a revize vodovodní přípojky soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

49 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 9,000 50,00 450,00 CS ÚRS 2017 01

50 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 680,00 680,00 CS ÚRS 2017 01

51 AI 422913550R Teleskopický uliční poklop kus 1,000 3 960,00 3 960,00 CSÚRS 201701

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek: Hawie

52 * 42291355 IR Distanční kroužek uličního poklopu kus 1,000 800,00 800,00

P Poznámko k položce: 
referenční výrobek: Hawie

53 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m 9,000 60,00 540,00 CS ÚRS 2017 01
W "přípojka"9 9,000

54 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 8,000 20,00 160,00 CS ÚRS 2017 01
W "přípojka"8 a,ooo

55 K 8999151101R Montáž a dodávka vodovodní chráničky do prostupu DN 125 vč.utěsnění m 1,000 2 500,00 2 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 164,50
56 K 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 2,000 390,00 780,00 CS ÚRS 2017 01

W "zpětné osazení očištěného obrubníku"2 2,000
57 K 919731112 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm m 16,500 240,00 3 960,00 CS ÚRS 2017 01

W "jako řezání“16,5 16,500
58 K 919731123 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm m 16,500 70,00 1 155,00 CS ÚRS 2017 01

w "jako řezání"16,5 16,500

59 K 919732221 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 
mm bez prořezání m 16,500 61,00 1 006,50 CS ÚRS 2017 01

W "jako řezání" 16,5 16,500
60 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 16,500 169,00 2 788,50 CS ÚRS 2017 01

VV
vv

"pro napojení a rušení na stávající řád"5,7+3,3+4,5+3 
Součet

16.500
16.500

61 K 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 16,500 305,00 5 032,50 CSÚRS 2017 01

VV "pro napojení a rušení na stávající řáď'5,.7+3,3+4,5+3 16,500 
VV______________________Součet____________________________________________________________________________________________ 16,500

62 K 977151122 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiálů m 0,750 3 800,00 2 850,00 CS ÚRS 2017 01

W  "dosklepa"0,75 0,750

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

63 K 979021112 Očištěni vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových při prekopech inženýrských 
sítí m 2,000 60,00 120,00 CS ÚRS 2017 01

VV "pro zpětné uloženf2 2,000

64 K 979071031 Očištěni dlažebních kostek mozaikových kamenivem těženým nebo MV při překopech 
ing sítí m2 8,000 184,00 1 472,00 CS ÚRS 2017 01

W "chodntVS 8,000

D 997 Přesun sutě 24 694,31
65 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 11,238 150,00 1 685,70 CS ÚRS 2017 01

VV "kamenivo" 11,238 11,238

66 K 997221559 Příplatek ZKO 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 213,522 20,00 4 270,44 CSÚRS 2017 01
vv 11,238*19 'Přepočtené koeficientem množství 213,522

67 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 15,203 290,00 4 408,87 CSÚRS 2017 01
w "beton a asfalt+ zdivo"15,203 15,203

68 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 288,857 20,00 5 777,14 CS ÚRS 2017 01
vv 15,203*19 ‘Přepočtené koeficientem množství 288,857

69 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,063 800,00 50,40 CS ÚRS 2017 01
vv "stávaj ,přípojka"0,063 0,063

70 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 1,197 20,00 23,94 CS ÚRS 2017 01
VV 0,063*19 'Přepočtené koeficientem množství 1,197

71 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravni prostředky pro vodorovnou dopravu t 0,063 600,00 37,80 CS ÚRS 2017 01
vv "stávaj. přípoj ka"0,06 3 0,063

72 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 7,935 389,00 3 086,72 CSÚRS 2017 01

73 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 7,268 350,00 2 543,80 CS ÚRS 2017 01

74 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 11,238 250,00 2 809,50 CSÚRS 2017 01
vv "kamenivo” 11,238 11,238

D 998 Přesun hmot 89 520,00
75 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 74,600 1 200,00 89 520,00 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 20 353,84
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 20 353,84

76 K 722220238R Přechod PE-ocel D63xDN50 kus 1,000 1 120,00 1 120,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
P Poznámka k položce: 

referenční výrobek: Osma

77 K 722239350R Redukční ventil DN50, nast. 0,4MPa kus 1,000 4 000,00 4 000,00

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek: GiacOmlnt

78 K 722262185R Fakturační vodoměr Qn=6m3/hod. - dodávkou vodáren kus 1,000 1,00 1,00 CS ÚRS 2017 01

79 K 722270106R Vodoměrná sestava závitová DN50 pro fakturační vodoměr soubor 1,000 14 500,00 14 500,00 CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce: 
referenční výrobek: Slovarm

80 K 998722203 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m % 122,140 6,00 732,84 CSÚRS 2017 01

Strana 9 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Výměna ZTI - Vratislavova 33/2, Praha 2 
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

803
Vratislavova 33/2, Praha 2

Zadavatel:
Městská část Praha 2, Náměstí Míru 600/20

Uchazeč:

Projektant:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

09.12.2020

Bomart spol. s r.o.

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH 1 182 773,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,0096 0,00

snížená 1 182 773,36 15,00% 177 416,00

Cena s DPH v CZK 1 360 189,36

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výměna ZTI - Vratislavova 33/2, Praha 2
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Vratislavova 33/2, Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2, Náměstí Míru 600/20
Uchazeč:

Datum: 09.12.2020 

Projektant: Bomart spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 182 773,36

1 182 773,36
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 166 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště 209 264,34
VRN4 - Inženýrská činnost 246 193,34
VRN6 - Územní vlivy 270 812,67
VRN7 - Provozní vlivy 290 503,01

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Výměna ZTI - Vratislavova 33/2, Praha 2
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Vratislavova 33/2, Praha 2 Datum: 09.12.2020

Zadavatel: Městská část Praha 2, Náměstí Míru 600/20 Projektant: Bomart spol. s r.o.
Uchazeč:

J.cena CenováPC Typ Kód Popis MJ Množství [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 1 182 773,36

d VRN 
D VRN1

Vedlejší rozpočtové náklady 
Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 182 773,36 
166 000,00

1 K 011434000 Měření hluku soubor 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2017 01

2 K 011503000 Vytyčení inženýrských sítí soubor 1,000 30 000,00 30 000,00 CSÚRS 2017 01

3 K 012002000 Geodetické práce soubor 1,000 31 000,00 31 000,00 CS ÚRS 2017 01

4 K 013203001 Vypracování a zajištění DIO a DIR soubor 1,000 25 000,00 25 000,00

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 60 000,00 60 000,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN3 Zařízení staveniště 209 264,34
6 K 030001000 Zařízeni a zabezpečení staveniště soubor 1,000 209 264,34 209 264,34 CSÚRS 2017 01

D VRN4 Inženýrská činnost 246 193,34
7 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 246 193,34 246 193,34 CS ÚRS 2017 01

D VRN6 Územní vlivy 270 812,67
8 K 060001000 Územní vlivy soubor 1,000 270 812,67 270 812,67 CS ÚRS 2017 01

D VRN7 Provozní vlivy 290 503,01

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
9 K 071002000 Provoz investora, třetích osob soubor 1,000 25S 503,01 258 503,01 CS ÚRS 2017 01

10 K 072002000 Silniční provoz a náklady na dopravní opatření a značení soubor 1,000 32 000,00 32 000,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 4 z 4


